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SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE
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1111 EFECTIVO HORA 12:38
EJERCICIO DEL 2020 FECHA 25/06/2020
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
()
MONTO ($)
FECHA No. DE EVENTO DESCRIPCION (5) SALDO
(2 (3) (4) (6)
DEBE HABER
Saldo Inicial $0.00
14/ene./2020 000000 (00003) FONDO FIJO A CARGO SRA PRESIDENTA $5,000.00 $5,000.00
SUBTOTAL (7) 5,000.00 0.00
TOTAL (8) 5000




SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE

LIBRO MAYOR PAGINA 2 DE 68
1112 BANCOS/TESORERIA HORA 12:38
EJERCICIO DEL 2020 FECHA 25/06/2020
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
()
MONTO ($)
FECHA No. DE EVENTO DESCRIPCION (5) SALDO
2 (3) 4 (6)
DEBE HABER
Saldo Inicial $125,823.72
03/ene./2020 GP 000002 (coooot) GP Folio: 2 $9,824.49 $115,999.23
06/ene./2020 000000  (E00001) PRESTAMO A EMPLEADO $4,000.00 $111,999.23
08/ene./2020 000000  (100001) FONDO FIJO $112.65 $112,111.88
11/ene./2020 PA 000002  (co0002) GP Directo 2 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV, Pago: 2 $782.00 $111,329.88
11/ene./2020 000000  (E00002) FACT-94759 $3,500.00 $107,829.88
14/ene./2020 GP 000003  (c00003) GP Folio: 3 $1,250.00 $106,579.88
14/ene./2020 000000  (E00003) FONDO FIJO 2020 $5,000.00 $101,579.88
15/ene./2020 GP 000004  (coo004) GP Folio: 4 $41,755.60 $59,824.28
15/ene./2020 000000  (100002) FACT-44A843 $110,000.00 $169,824.28
17/ene./2020 000000  (E00004) FACT- A3614 $5,000.00 $164,824.28
17/ene./2020 000000  (E00005) PRESTAMO A CONTRALOR $8,000.00 $156,824.28
17/ene./2020 000000  (E00006) PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES $6,841.00 $149,983.28
20/ene./2020 GP 000005  (coo005) GP Folio: 5 $1,100.00 $148,883.28
23/ene./2020 PA 000003  (cooo0s) GP Directo 3 RADIOMOVIL DIPSA SADE CV, Pago: 3 $752.00 $148,131.28
23/ene./2020 GP 000006  (coo007) GP Folio: 6 $900.00 $147,231.28
27/ene./2020 000000  (E00007) FACT- A 3653 $5,000.00 $142,231.28
30/ene./2020 GP 000007  (coooo8) GP Folio: 7 $40,106.65 $102,124.63
30/ene./2020 000000  (100003) FACT-F6E62 $110,000.00 $212,124.63
31/ene./2020 000000  (100004) CUOTAS UBR ENERO $975.00 $213,099.63
31/ene./2020 000000  (E00008) COMISIONES BANCARIAS $451.24 $212,648.39
01/feb./2020 000000  (E00010) FONDO FIJO $4,568.28 $208,080.11
05/feb./2020 000000  (E00009) FACT-3707 $5,000.00 $203,080.11
07/feb./2020 GP 000008  (c00009) GP Folio: 8 $1,000.00 $202,080.11
10/feb./2020 PA 000004 (cooo10) GP Directo 4 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV, Pago: 4 $781.00 $201,299.11
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LIBRO MAYOR PAGINA 3 DE 68
1112 BANCOS/TESORERIA HORA 12:38
EJERCICIO DEL 2020 FECHA 25/06/2020
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
()
MONTO ($)
FECHA No. DE EVENTO DESCRIPCION (5) SALDO
2 (3) 4 (6)
DEBE HABER
12/feb./2020 GP 000009 (cooo11) GP Folio: 9 $2,000.00 $199,299.11
13/feb./2020 000000  (E00011) FACT-95797 $3,500.00 $195,799.11
14/feb./2020 GP 000010  (co0012) GP Folio: 10 $40,255.60 $155,543.51
14/feb./2020 000000  (100005) PRIMER MINISTRACION FEBRERO $110,000.00 $265,543.51
17/feb./2020 000000  (E00012) IMPUESTOS FEDERALES $7,606.00 $257,937.51
17/feb./2020 PA 000005  (C00013) GP TONY TIENDAS SA DE CV, Folio Pago: 5 $5,836.09 $252,101.42
18/feb./2020 000000  (100006) CUOTAS DE UBR $3,584.00 $255,685.42
18/feb./2020 PA 000006 (C00014) GP ISMAEL HERNANDEZ NINO, Folio Pago: 6 $1,287.60 $254,397.82
21/feb./2020 000000  (E00013) FACT-3784 $5,000.00 $249,397.82
24/feb./2020 PA 000007  (C00015) GP CESAR ARENAS LOPEZ, Folio Pago: 7 $440.80 $248,957.02
27/feb./2020 PA 000008  (co0016) GP Directo 8 RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV, Pago: 8 $746.00 $248,211.02
27/feb./2020 000000  (100007) FACT-83D234F $110,000.00 $358,211.02
27/feb./2020 PA 000009  (C00017) GP ANGEL NINO PEREZ, Folio Pago: 9 $3,456.80 $354,754.22
28/feb./2020 GP 000011 (cooo18) GP Folio: 11 $40,255.60 $314,498.62
29/feb./2020 000000  (E00014) COMISIONES FEBRERO $433.84 $314,064.78
06/mar./2020 000000  (E00015) FACT- A 3870 $5,000.00 $309,064.78
10/mar./2020 GP 000012  (cooo19) GP Folio: 12 $1,276.00 $307,788.78
10/mar./2020 000000  (E00016) FACT-96748 $3,500.00 $304,288.78
10/mar./2020 PA 000010  (c00020) GP Directo 10 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV, Pago: 10 $782.00 $303,506.78
11/mar./2020 GP 000013 (00021 GP Folio: 13 $82,500.00 $221,006.78
11/mar./2020 000000  (Co0022) FONDO FIJO $4,870.51 $216,136.27
11/mar./2020 PA 000011 (C00023) GP MARIA DEL ROSARIO VELAZQUEZ OROZCO, Folio Pago: 11 $2,934.80 $213,201.47
13/mar./2020 GP 000014  (c00024) GP Folio: 14 $40,255.60 $172,945.87
17/mar./2020 000000  (E00017) IMPUESTOS FEDERALES $7,623.00 $165,322.87
17/mar./2020 000000  (100008) FACT-BB445 $110,000.00 $275,322.87
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LIBRO MAYOR PAGINA 4 DE 68
1112 BANCOS/TESORERIA HORA 12:38
EJERCICIO DEL 2020 FECHA 25/06/2020
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
()
MONTO ($)
FECHA No. DE EVENTO DESCRIPCION (5) SALDO
(2 (3) (4) (6)
DEBE HABER
18/mar./2020 PA 000012  (Cco0025) GP EL SITIO ABARROTES SA DE CV, Folio Pago: 12 $901.20 $274,421.67
19/mar./2020 000000  (E00018) FACT-3938 $5,000.00 $269,421.67
19/mar./2020 GP 000015  (coo026) GP Folio: 15 $7,594.52 $261,827.15
20/mar./2020 GP 000016  (c00027) GP Folio: 16 $1,100.00 $260,727.15
20/mar./2020 PA 000013  (C00028) GP Directo 13 RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV, Pago: 13 $745.00 $259,982.15
20/mar./2020 000000  (c00029) FACT-353 $4,060.00 $255,922.15
24/mar./2020 000000  (100009) CUOTAS DE UBR $3,818.00 $259,740.15
30/mar./2020 000000  (100010) FACT-2DA MINISTRACION MARZO $110,000.00 $369,740.15
31/mar./2020 GP 000017  (C00030) GP Folio: 17 $40,255.60 $329,484.55
31/mar./2020 000000  (E00019) COMISIONES BANCARIAS $488.36 $328,996.19
SUBTOTAL (7) 668,489.65 465,317.18
TOTAL (8) 203172.47
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1122 CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO HORA 12:38
EJERCICIO DEL 2020 FECHA 25/06/2020
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
()
MONTO ($)
FECHA No. DE EVENTO DESCRIPCION (5) SALDO
(2 (3) (4) (6)
DEBE HABER
Saldo Inicial $0.00
15/ene./2020 000000  (100002) Movimiento Directo Automatico $110,000.00 $110,000.00
15/ene./2020 000000 (100002) Movimiento Directo Automatico $110,000.00 $0.00
30/ene./2020 000000  (100003) Movimiento Directo Automatico $110,000.00 $110,000.00
30/ene./2020 000000 (100003) Movimiento Directo Automatico $110,000.00 $0.00
14/feb./2020 000000 (100005) Movimiento Directo Automatico $110,000.00 $110,000.00
14/feb./2020 000000 (100005) Movimiento Directo Automatico $110,000.00 $0.00
27/feb./2020 000000 (100007) Movimiento Directo Automatico $110,000.00 $110,000.00
27/feb./2020 000000  (100007) Movimiento Directo Automatico $110,000.00 $0.00
17/mar./2020 000000 (100008) Movimiento Directo Automatico $110,000.00 $110,000.00
17/mar./2020 000000 (100008) Movimiento Directo Automatico $110,000.00 $0.00
30/mar./2020 000000 (100010) Movimiento Directo Automatico $110,000.00 $110,000.00
30/mar./2020 000000 (100010) Movimiento Directo Automatico $110,000.00 $0.00
SUBTOTAL (7) 660,000.00 660,000.00
TOTAL (8) 0
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1123 DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO HORA 12:38
EJERCICIO DEL 2020 FECHA 25/06/2020
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
()
MONTO ($)
FECHA No. DE EVENTO DESCRIPCION (5) SALDO
(2 (3) (4) (6)
DEBE HABER
Saldo Inicial $112.65
06/ene./2020 000000  (E00001) PRESTAMO $4,000.00 $4,112.65
08/ene./2020 000000  (100001) S/C $112.65 $4,000.00
17/ene./2020 000000  (E00005) PRESTAMO A TRABAJADOR $8,000.00 $12,000.00
30/ene./2020 GP 000007  (coo008) DESCUENTO PRESTAMO $500.00 $11,500.00
30/ene./2020 GP 000007  (co0008) DESCUENTO PRESTAMO $1,000.00 $10,500.00
14/feb./2020 GP 000010  (co0012) DESCUENTO A PRESTAMO $500.00 $10,000.00
14/feb./2020 GP 000010  (co0012) DESCUENTO A PRESTAMO $1,000.00 $9,000.00
28/feb./2020 GP 000011  (cooo18) $1,000.00 $8,000.00
28/feb./2020 GP 000011  (cooo18) $500.00 $7,500.00
13/mar./2020 GP 000014  (Co0024) DESCUENTO PRESTAMO $500.00 $7,000.00
13/mar./2020 GP 000014  (co0024) DESCUENTO PRESTAMO $1,000.00 $6,000.00
31/mar./2020 GP 000017  (c00030) DESCUENTO PRESTAMO $500.00 $5,500.00
31/mar./2020 GP 000017  (co0030) DESCUENTO PRESTAMO $1,000.00 $4,500.00
SUBTOTAL (7) 12,000.00 7,612.65
TOTAL (8) 4387.35
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1124 INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO HORA 12:38
EJERCICIO DEL 2020 FECHA 25/06/2020
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
()
MONTO ($)
FECHA No. DE EVENTO DESCRIPCION (5) SALDO
(2 (3) (4) (6)
DEBE HABER
Saldo Inicial $0.00
31/ene./2020 000000  (100004) Movimiento Directo Automatico $975.00 $975.00
31/ene./2020 000000  (100004) Movimiento Directo Automatico $975.00 $0.00
18/feb./2020 000000  (100006) Movimiento Directo Automatico $3,584.00 $3,584.00
18/feb./2020 000000 (100006) Movimiento Directo Automatico $3,584.00 $0.00
24/mar./2020 000000 (100009) Movimiento Directo Automatico $3,818.00 $3,818.00
24/mar./2020 000000 (100009) Movimiento Directo Automatico $3,818.00 $0.00
SUBTOTAL (7) 8,377.00 8,377.00
TOTAL (8) 0
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1129 OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A CORTO HORA 12:38
EJERCICIO DEL 2020 FECHA 25/06/2020
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
()
MONTO ($)
FECHA No. DE EVENTO DESCRIPCION (5) SALDO
(2 (3) (4) (6)
DEBE HABER
Saldo Inicial $66.18
15/ene./2020 GP 000004  (co0004) SUBSIDIO AL EMPLEO $0.62 $66.80
17/ene./2020 000000  (E00006) SUBSIDIO AL EMPLEO 2019 $65.00 $1.80
30/ene./2020 GP 000007 (coooos) $10.31 $12.11
14/feb./2020 GP 000010  (co0012) $0.62 $12.73
17/feb./2020 000000 (E00012) SUBSIDIO AL EMPLEO $10.00 $2.73
28/feb./2020 GP 000011 (cooo1s) $0.62 $3.35
13/mar./2020 GP 000014  (c00024) $0.62 $3.97
17/mar./2020 000000  (E00017) SUBSIDIO $1.00 $2.97
31/mar./2020 GP 000017  (c00030) $0.62 $3.59
SUBTOTAL (7) 13.41 76.00
TOTAL (8) -62.59
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1131 ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICION DE BIENES Y PRESTACION HORA 12:38
EJERCICIO DEL 2020 FECHA 25/06/2020
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
()
MONTO ($)
FECHA No. DE EVENTO DESCRIPCION (5) SALDO
(2 (3) (4) (6)
DEBE HABER
Saldo Inicial $0.00
11/ene./2020 000000  (E00002) FACT-94759 $3,500.00 $3,500.00
17/ene./2020 000000  (E00004) FACT- A 3614 $5,000.00 $8,500.00
27/ene./2020 000000  (E00007) FACT-A 3653 $5,000.00 $13,500.00
31/ene./2020 000000  (D00003) COMPROBACION ENERO $3,500.00 $10,000.00
31/ene./l2020 000000 (Doo004) COMPROBACION COMBUSTIBLE $10,000.00 $0.00
05/feb./2020 000000  (E00009) FACT-3707 $5,000.00 $5,000.00
13/feb./2020 000000 (E00011) FACT-95797 $3,500.00 $8,500.00
21/feb./2020 000000  (E00013) FACT-3784 $5,000.00 $13,500.00
29/feb./2020 000000  (D00005) COMPROBACION COMBUSTIBLE $3,500.00 $10,000.00
29/feb./2020 000000  (Doooo6) COMPROBACION COMBUSTIBLE $10,000.00 $0.00
06/mar./2020 000000  (E00015) FACT- A 3870 $5,000.00 $5,000.00
10/mar./2020 000000 (E00016) FACT-96748 $3,500.00 $8,500.00
19/mar./2020 000000 (E00018) FACT-3938 $5,000.00 $13,500.00
31/mar./2020 000000  (Doo007) TRASLADOS PACIENTES MES DE MARZO $3,500.00 $10,000.00
31/mar./2020 000000  (Do0008) COMPROBACION MARZO $7,000.00 $3,000.00
SUBTOTAL (7) 40,500.00 37,500.00
TOTAL (8) 3000
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2111 SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO HORA 12:38
EJERCICIO DEL 2020 FECHA 25/06/2020
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
W]
MONTO ($)
FECHA No. DE EVENTO DESCRIPCION (5) SALDO
(2 (3) (4) (6)
DEBE HABER
Saldo Inicial $0.00
15/ene./2020 GD 000004 (Poo010) GD Folio: 4 $45,567.38 $45,567.38
15/ene./2020 GP 000004  (co0004) GP Folio: 4 $45,567.38 $0.00
30/ene./2020 GD 000007  (Po0019) GD Folio: 7 $45,400.14 $45,400.14
30/ene./2020 GP 000007  (co0008) GP Folio: 7 $45,400.14 $0.00
14/feb./2020 GD 000010 (Po0028) GD Folio: 10 $45,567.38 $45,567.38
14/feb./2020 GP 000010  (co0012) GP Folio: 10 $45,567.38 $0.00
28/feb./2020 GD 000011  (P00045) GD Folio: 11 $45,567.38 $45,567.38
28/feb./2020 GP 000011 (cooo18) GP Folio: 11 $45,567.38 $0.00
13/mar./2020 GD 000014  (P00058) GD Folio: 14 $45,567.38 $45,567.38
13/mar./2020 GP 000014  (co0024) GP Folio: 14 $45,567.38 $0.00
31/mar./2020 GD 000017  (P0o0070) GD Folio: 17 $45,567.38 $45,567.38
31/mar./2020 GP 000017  (c00030) GP Folio: 17 $45,567.38 $0.00
SUBTOTAL (7) 273,237.04 273,237.04
TOTAL (8) 0
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2112 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO HORA 12:38
EJERCICIO DEL 2020 FECHA 25/06/2020
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
()
MONTO ($)
FECHA No. DE EVENTO DESCRIPCION (5) SALDO
2 (3) 4 (6)
DEBE HABER
Saldo Inicial $0.01
11/ene./2020 PA 000002  (c00002) GD Folio: 2, Factura: 8145 $782.00 $782.01
11/ene./2020 PA 000002 (C00002) GP Directo 2 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV, Pago: 2 $782.00 $0.01
23/ene./2020 PA 000003  (coo006) GD Folio: 3, Factura: 0504 $752.00 $752.01
23/ene./2020 PA 000003  (C00006) GP Directo 3 RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV, Pago: 3 $752.00 $0.01
31/ene./2020 000000  (E00008) Movimiento Directo Automatico $451.24 $451.25
31/ene./2020 000000  (E00008) Movimiento Directo Automatico $451.24 $0.01
31/ene./2020 000000 (D00004) Movimiento Directo Automatico $3,000.00 $3,000.01
31/ene./2020 000000  (Doo004) Movimiento Directo Automatico $3,000.00 $0.01
01/feb./2020 000000 (E00010) Movimiento Directo Automatico $1,155.40 $1,155.41
01/feb./2020 000000 (E00010) Movimiento Directo Automatico $600.00 $1,755.41
01/feb./2020 000000  (E00010) Movimiento Directo Automatico $525.00 $2,280.41
01/feb./2020 000000 (E00010) Movimiento Directo Automatico $1,129.00 $3,409.41
01/feb./2020 000000  (E00010) Movimiento Directo Automatico $1,155.40 $2,254.01
01/feb./2020 000000  (E00010) Movimiento Directo Automatico $600.00 $1,654.01
01/feb./2020 000000  (E00010) Movimiento Directo Automatico $525.00 $1,129.01
01/feb./2020 000000  (E00010) Movimiento Directo Automatico $1,129.00 $0.01
10/feb./2020 PA 000004  (C00010) GD Folio: 4, Factura: 8145 $781.00 $781.01
10/feb./2020 PA 000004  (co0010) GP Directo 4 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV, Pago: 4 $781.00 $0.01
17/feb./2020 CO 000005  (Po0031) GD Compra : 5 Factura: 42571, 7 TONY TIENDAS SA DE CV $5,836.09 $5,836.10
17/feb./2020 PA 000005  (C00013) GP TONY TIENDAS SA DE CV, Folio Pago: 5 $5,836.09 $0.01
18/feb./2020 CO 000006  (P00035) GD Compra : 6 Factura: 704, 705, 5 ISMAEL HERNANDEZ NINO $1,287.60 $1,287.61
18/feb./2020 PA 000006 (Co0014) GP ISMAEL HERNANDEZ NINO, Folio Pago: 6 $1,287.60 $0.01
24/feb./2020 CO 000007  (P00038) GD Compra : 7 Factura: 258748, 35 CESAR ARENAS LOPEZ $440.80 $440.81
24/feb./2020 PA 000007  (C00015) GP CESAR ARENAS LOPEZ, Folio Pago: 7 $440.80 $0.01
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2112 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO HORA 12:38
EJERCICIO DEL 2020 FECHA 25/06/2020
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
()
MONTO ($)
FECHA No. DE EVENTO DESCRIPCION (5) SALDO
(2 (3) (4) (6)
DEBE HABER
27/feb./2020 PA 000008 (cooo16) GD Folio: 8, Factura: 6603 $746.00 $746.01
27/feb./2020 PA 000008 (cooo16) GP Directo 8 RADIOMOVIL DIPSA SADE CV, Pago: 8 $746.00 $0.01
27/feb./2020 CO 000009  (Po0042) GD Compra : 9 Factura: 6561B5 Y EB634E, 31 ANGEL NINO $3,456.80 $3,456.81
PEREZ
27/feb./2020 PA 000009 (cooo17) GP ANGEL NINO PEREZ, Folio Pago: 9 $3,456.80 $0.01
29/feb./2020 000000 (Do0o006) Movimiento Directo Automatico $2,800.00 $2,800.01
29/feb./2020 000000 (poooos) Movimiento Directo Automatico $2,800.00 $0.01
29/feb./2020 000000  (E00014) Movimiento Directo Automatico $433.84 $433.85
29/feb./2020 000000 (E00014) Movimiento Directo Automatico $433.84 $0.01
10/mar./2020 PA 000010  (c00020) GD Folio: 10, Factura: 8145 $782.00 $782.01
10/mar./2020 PA 000010  (c00020) GP Directo 10 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV, Pago: 10 $782.00 $0.01
11/mar./2020 000000 (coo0022) Movimiento Directo Automatico $1,022.40 $1,022.41
11/mar./2020 000000  (co0022) Movimiento Directo Automatico $500.01 $1,522.42
11/mar./2020 000000 (co0022) Movimiento Directo Automatico $500.38 $2,022.80
11/mar./2020 000000 (co0022) Movimiento Directo Automatico $1,022.40 $1,000.40
11/mar./2020 000000  (co0022) Movimiento Directo Automatico $500.01 $500.39
11/mar./2020 000000 (coo022) Movimiento Directo Automatico $500.38 $0.01
11/mar./2020 CO 000011  (Po0055) GD Comepra : 11 Factura: 12680, 23 MARIA DEL ROSARIO $2,934.80 $2,934.81
VELAZQUEZ OROZCO
11/mar./2020 PA 000011  (C00023) GP MARIA DEL ROSARIO VELAZQUEZ OROZCO, Folio Pago: 11 $2,934.80 $0.01
18/mar./2020 CO 000012  (Pooo61) GD Comepra : 12 Factura: 1053, 36 EL SITIO ABARROTES SA DE $901.20 $901.21
cv
18/mar./2020 PA 000012  (C00025) GP EL SITIO ABARROTES SA DE CV, Folio Pago: 12 $901.20 $0.01
20/mar./2020 PA 000013  (C00028) GD Folio: 13, Factura: 5222 $745.00 $745.01
20/mar./2020 PA 000013  (C00028) GP Directo 13 RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV, Pago: 13 $745.00 $0.01
20/mar./2020 000000 (c00029) Movimiento Directo Automatico $4,060.00 $4,060.01
20/mar./2020 000000  (C00029) Movimiento Directo Automatico $4,060.00 $0.01
31/mar./2020 000000  (E00019) Movimiento Directo Automatico $488.36 $488.37
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2112 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO HORA 12:38
EJERCICIO DEL 2020 FECHA 25/06/2020
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
()
MONTO ($)
FECHA No. DE EVENTO DESCRIPCION (5) SALDO
(2 (3) (4) (6)
DEBE HABER
31/mar./2020 000000 (E00019) Movimiento Directo Automatico $488.36 $0.01
31/mar./2020 000000 (D00008) Movimiento Directo Automatico $2,000.00 $2,000.01
31/mar./2020 000000 (D00008) Movimiento Directo Automatico $2,000.00 $0.01
SUBTOTAL (7) 38,110.92 38,110.92
TOTAL (8) 0




SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE

LIBRO MAYOR PAGINA 14 DE 68
2115 TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO HORA 12:38
EJERCICIO DEL 2020 FECHA 25/06/2020
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)
MONTO ($)
FECHA No. DE EVENTO DESCRIPCION (5) SALDO
() 3 4 (6)
DEBE HABER
Saldo Inicial $0.00
03/ene./2020 GD 000002  (Poo004) GD Folio: 2 $9,824.49 $9,824.49
03/ene./2020 GP 000002 (coooot) GP Folio: 2 $9,824.49 $0.00
14/ene./2020 | GD 000003  (P00007) GD Folio: 3 $1,250.00 $1,250.00
14/ene./2020 GP 000003  (co0003) GP Folio: 3 $1,250.00 $0.00
20/ene./2020 GD 000005 (P00013) GD Folio: 5 $1,100.00 $1,100.00
20/ene./2020 GP 000005  (coo00s) GP Folio: 5 $1,100.00 $0.00
23/ene./2020 GD 000006  (Pooo16) GD Folio: 6 $900.00 $900.00
23/ene./2020 GP 000006  (c00007) GP Folio: 6 $900.00 $0.00
31/ene./2020 000000 (D00003) Movimiento Directo Automatico $3,500.00 $3,500.00
31/ene./2020 000000  (p00003) Movimiento Directo Automatico $3,500.00 $0.00
31/ene./2020 000000  (D00004) Movimiento Directo Automatico $7,000.00 $7,000.00
31/ene./2020 000000 (D00004) Movimiento Directo Automatico $7,000.00 $0.00
01/feb./2020 000000  (E00010) Movimiento Directo Automatico $1,158.88 $1,158.88
01/feb./2020 000000  (E00010) Movimiento Directo Automatico $1,158.88 $0.00
07/feb./2020 GD 000008  (P00022) GD Folio: 8 $1,000.00 $1,000.00
07/feb./2020 GP 000008  (Co0009) GP Folio: 8 $1,000.00 $0.00
12/feb./2020 GD 000009  (Po0025) GD Folio: 9 $2,000.00 $2,000.00
12/feb./2020 GP 000009 (cooot1) GP Folio: 9 $2,000.00 $0.00
29/feb./2020 000000 (D00005) Movimiento Directo Automatico $3,500.00 $3,500.00
29/feb./2020 000000  (D00005) Movimiento Directo Automatico $3,500.00 $0.00
29/feb./2020 000000  (Doooos) Movimiento Directo Automatico $7,200.00 $7,200.00
29/feb./2020 000000 (poooos) Movimiento Directo Automatico $7,200.00 $0.00
10/mar./2020 GD 000012  (Pooo48) GD Folio: 12 $1,276.00 $1,276.00
10/mar./2020 GP 000012  (cooo19) GP Folio: 12 $1,276.00 $0.00




SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE

LIBRO MAYOR PAGINA 15 DE 68
2115 TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO HORA 12:38
EJERCICIO DEL 2020 FECHA 25/06/2020
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
()
MONTO ($)
FECHA No. DE EVENTO DESCRIPCION (5) SALDO
(2 (3) (4) (6)
DEBE HABER
11/mar./2020 GD 000013  (Pooos1) GD Folio: 13 $82,500.00 $82,500.00
11/mar./2020 GP 000013  (cooo21) GP Folio: 13 $82,500.00 $0.00
11/mar./2020 000000 (co0022) Movimiento Directo Automatico $2,847.72 $2,847.72
11/mar./2020 000000  (coo022) Movimiento Directo Automatico $2,847.72 $0.00
19/mar./2020 GD 000015  (Pooos4) GD Folio: 15 $7,594.52 $7,594.52
19/mar./2020 GP 000015  (c00026) GP Folio: 15 $7,594.52 $0.00
20/mar./2020 GD 000016  (Po0067) GD Folio: 16 $1,100.00 $1,100.00
20/mar./2020 GP 000016  (co0027) GP Folio: 16 $1,100.00 $0.00
31/mar./2020 000000  (Doooo?) Movimiento Directo Automatico $3,500.00 $3,500.00
31/mar./2020 000000 (Do0007) Movimiento Directo Automatico $3,500.00 $0.00
31/mar./2020 000000 (Do0008) Movimiento Directo Automatico $5,000.00 $5,000.00
31/mar./2020 000000  (D00008) Movimiento Directo Automatico $5,000.00 $0.00
SUBTOTAL (7) 142,251.61 142,251.61
TOTAL (8) 0




SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE

LIBRO MAYOR PAGINA 16 DE 68
2117 RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO HORA 12:38
EJERCICIO DEL 2020 FECHA 25/06/2020
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
()
MONTO ($)
FECHA No. DE EVENTO DESCRIPCION (5) SALDO
(2 (3) (4) (6)
DEBE HABER
Saldo Inicial $94,219.05
15/ene./2020 GP 000004  (coooo4) $3,812.40 $98,031.45
17/ene./2020 000000  (E00006) ISR 2019 $6,906.00 $91,125.45
30/ene./2020 GP 000007  (co0008) $3,803.80 $94,929.25
14/feb./2020 GP 000010  (cooo12) $3,812.40 $98,741.65
17/feb./2020 000000 (E00012) IMPUESTOS ENERO $7,616.00 $91,125.65
28/feb./2020 GP 000011 (cooo1s) $3,812.40 $94,938.05
13/mar./2020 GP 000014  (coo024) $3,812.40 $98,750.45
17/mar./2020 000000  (E00017) ISR DEL MES $7,624.00 $91,126.45
31/mar./2020 GP 000017  (co0030) $3,812.40 $94,938.85
SUBTOTAL (7) 22,146.00 22,865.80
TOTAL (8) 719.79999999993




ndetec

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE

PAGINA 17 DE 68
4169 OTROS APROVECHAMIENTOS HORA 12:38
EJERCICIO DEL 2020 FECHA 25/06/2020
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
()
MONTO ($)
FECHA No. DE EVENTO DESCRIPCION (5) SALDO
(2 (3) (4) (6)
DEBE HABER
Saldo Inicial $0.00
31/ene./2020 000000  (100004) CUOTAS UBR ENERO $975.00 $975.00
18/feb./2020 000000  (100006) CUOTAS DE UBR $3,584.00 $4,559.00
24/mar./2020 000000  (100009) CUOTAS DE UBR $3,818.00 $8,377.00
SUBTOTAL (7) 0.00 8,377.00
TOTAL (8) 8377




SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE

LIBRO MAYOR PAGINA 18 DE 68
4221 TRANSFERENCIAS Y ASIGNACIONES HORA 12:38
EJERCICIO DEL 2020 FECHA 25/06/2020
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
()
MONTO ($)
FECHA No. DE EVENTO DESCRIPCION (5) SALDO
2 (3) 4 (6)
DEBE HABER
Saldo Inicial $0.00
15/ene./2020 000000  (100002) FACT-44A843 $110,000.00 $110,000.00
30/ene./2020 000000  (100003) FACT-F6EG2 $110,000.00 $220,000.00
14/feb./2020 000000  (100005) PRIMER MINISTRACION FEBRERO $110,000.00 $330,000.00
27/feb./2020 000000  (100007) FACT-83D234F $110,000.00 $440,000.00
17/mar./2020 000000  (100008) FACT-BB445 $110,000.00 $550,000.00
30/mar./2020 000000 (100010) FACT- 2DA MINISTRACION MARZO $110,000.00 $660,000.00
SUBTOTAL (7) 0.00 660,000.00
TOTAL (8) 660000




SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE
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5111 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE HORA 12:38
EJERCICIO DEL 2020 FECHA 25/06/2020
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
()
MONTO ($)
FECHA No. DE EVENTO DESCRIPCION (5) SALDO
2 (3) 4 (6)
DEBE HABER
Saldo Inicial $0.00
15/ene./2020 GD 000004  (Po0010) GD Folio: 4 $45,567.38 $45,567.38
30/ene./2020 GD 000007  (Po0019) GD Folio: 7 $45,400.14 $90,967.52
14/feb./2020 GD 000010  (P00028) GD Folio: 10 $45,567.38 $136,534.90
28/feb./2020 GD 000011 (Poo045) GD Folio: 11 $45,567.38 $182,102.28
13/mar./2020 GD 000014  (P00058) GD Folio: 14 $45,567.38 $227,669.66
31/mar./2020 GD 000017  (Po0070) GD Folio: 17 $45,567.38 $273,237.04
SUBTOTAL (7) 273,237.04 0.00
TOTAL (8) 273237.04




SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE

LIBRG MAYOR

PAGINA 20 DE 68
5121 MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y HORA 12:38
EJERCICIO DEL 2020 FECHA 25/06/2020
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
()
MONTO ($)
FECHA No. DE EVENTO DESCRIPCION (5) SALDO
(2 (3) (4) (6)
DEBE HABER

Saldo Inicial $0.00
01/feb./2020 000000  (E00010) Movimiento Directo Automatico $1,155.40 $1,155.40
17/feb./2020 CO 000005 (Po0031) GD Compra : 5 Factura: 42571, 7 TONY TIENDAS SA DE CV $5,808.84 $6,964.24
17/feb./2020 CO 000005  (Po0031) GD Comepra : 5 Factura: 42571, 7 TONY TIENDAS SA DE CV $27.25 $6,991.49
24/feb./2020 CO 000007  (Po0038) GD Compra : 7 Factura: 258748, 35 CESAR ARENAS LOPEZ $440.80 $7,432.29
11/mar./2020 000000 (co0022) Movimiento Directo Automatico $1,022.40 $8,454.69
18/mar./2020 CO 000012  (Pooo61) GD Compra : 12 Factura: 1053, 36 EL SITIO ABARROTES SA DE $901.20 $9,355.89

Ccv

SUBTOTAL (7) 9,355.89 0.00
TOTAL (8) 9355.89




ndetec SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE

LIBRO MAYOR PAGINA 21 DE 68
5126 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS HORA 12:38
EJERCICIO DEL 2020 FECHA 25/06/2020
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
()
MONTO ($)
FECHA No. DE EVENTO DESCRIPCION (5) SALDO
(2 (3) (4) (6)
DEBE HABER
Saldo Inicial $0.00
31/ene./2020 000000  (D00004) Movimiento Directo Automatico $3,000.00 $3,000.00
01/feb./2020 000000 (E00010) Movimiento Directo Automatico $600.00 $3,600.00
18/feb./2020 CO 000006  (P00035) GD Compra : 6 Factura: 704, 705, 5 ISMAEL HERNANDEZ NINO $1,287.60 $4,887.60
29/feb./2020 000000 (Do0o006) Movimiento Directo Automatico $2,800.00 $7,687.60
11/mar./2020 000000 (co0022) Movimiento Directo Automatico $500.01 $8,187.61
31/mar./2020 000000  (D00008) Movimiento Directo Automatico $2,000.00 $10,187.61
SUBTOTAL (7) 10,187.61 0.00
TOTAL (8) 10187.61




ndetec

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE

PAGINA 22 DE 68
5129 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES HORA 12:38
EJERCICIO DEL 2020 FECHA 25/06/2020
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
W]
MONTO ($)
FECHA No. DE EVENTO DESCRIPCION (5) SALDO
(2 (3) (4) (6)
DEBE HABER
Saldo Inicial $0.00
27/feb./2020 CO 000009  (P00042) GD Compra : 9 Factura: 6561B5 Y EB634E, 31 ANGEL NINO $3,456.80 $3,456.80
PEREZ
SUBTOTAL (7) 3,456.80 0.00
TOTAL (8) 3456.8




SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE

LIBRO MAYOR PAGINA 23 DE 68
5131 SERVICIOS BASICOS HORA 12:38
EJERCICIO DEL 2020 FECHA 25/06/2020
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
()
MONTO ($)
FECHA No. DE EVENTO DESCRIPCION (5) SALDO
(2 (3) (4) (6)
DEBE HABER
Saldo Inicial $0.00
11/ene./2020 PA 000002 (coooo2) GD Folio: 2, Factura: 8145 $782.00 $782.00
23/ene./2020 PA 000003 (cooo06) GD Folio: 3, Factura: 0504 $752.00 $1,534.00
10/feb./2020 PA 000004  (cooo10) GD Folio: 4, Factura: 8145 $781.00 $2,315.00
27/feb./2020 PA 000008 (cooo16) GD Folio: 8, Factura: 6603 $746.00 $3,061.00
10/mar./2020 PA 000010 (c00020) GD Folio: 10, Factura: 8145 $782.00 $3,843.00
11/mar./2020 000000 (co0022) Movimiento Directo Automatico $500.38 $4,343.38
20/mar./2020 PA 000013  (cooo28) GD Folio: 13, Factura: 5222 $745.00 $5,088.38
20/mar./2020 000000  (coo029) Movimiento Directo Automatico $4,060.00 $9,148.38
SUBTOTAL (7) 9,148.38 0.00
TOTAL (8) 9148.38




ndetec SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE

LIBRO MAYOR PAGINA 24 DE 68
5134 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES HORA 12:38
EJERCICIO DEL 2020 FECHA 25/06/2020
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
()
MONTO ($)
FECHA No. DE EVENTO DESCRIPCION (5) SALDO
(2 (3) (4) (6)
DEBE HABER
Saldo Inicial $0.00
31/ene./2020 000000 (E00008) Movimiento Directo Automatico $451.24 $451.24
29/feb./2020 000000 (E00014) Movimiento Directo Automatico $433.84 $885.08
31/mar./2020 000000  (E00019) Movimiento Directo Automatico $488.36 $1,373.44
SUBTOTAL (7) 1,373.44 0.00
TOTAL (8) 1373.44




ndetec

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE

PAGINA 25 DE 68
5135 SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y HORA 12:38
EJERCICIO DEL 2020 FECHA 25/06/2020
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
()
MONTO ($)
FECHA No. DE EVENTO DESCRIPCION (5) SALDO
() 3 4 (6)
DEBE HABER
Saldo Inicial $0.00
11/mar./2020 CO 000011 (Po0055) GD Comepra : 11 Factura: 12680, 23 MARIA DEL ROSARIO $2,934.80 $2,934.80
VELAZQUEZ OROZCO
SUBTOTAL (7) 2,934.80 0.00
TOTAL (8) 2934.8




ndetec

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE

PAGINA 26 DE 68
5137 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS HORA 12:38
EJERCICIO DEL 2020 FECHA 25/06/2020
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
()
MONTO ($)
FECHA No. DE EVENTO DESCRIPCION (5) SALDO
(2 (3) (4) (6)
DEBE HABER
Saldo Inicial $0.00
01/feb./2020 000000  (E00010) Movimiento Directo Automatico $525.00 $525.00
SUBTOTAL (7) 525.00 0.00
TOTAL (8) 525




ndetec

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE

PAGINA 27 DE 68
5139 OTROS SERVICIOS GENERALES HORA 12:38
EJERCICIO DEL 2020 FECHA 25/06/2020
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
W]
MONTO ($)
FECHA No. DE EVENTO DESCRIPCION (5) SALDO
(2 (3) (4) (6)
DEBE HABER
Saldo Inicial $0.00
01/feb./2020 000000  (E00010) Movimiento Directo Automatico $1,129.00 $1,129.00
SUBTOTAL (7) 1,129.00 0.00
TOTAL (8) 1129
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5241 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS HORA 12:38
EJERCICIO DEL 2020 FECHA 25/06/2020
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)
MONTO ($)
FECHA No. DE EVENTO DESCRIPCION (5) SALDO
() 3 4 (6)
DEBE HABER
Saldo Inicial $0.00
03/ene./2020 GD 000002  (P00004) GD Folio: 2 $9,824.49 $9,824.49
14/ene./2020 GD 000003  (Poo007) GD Folio: 3 $1,250.00 $11,074.49
20/ene./2020 GD 000005  (P00013) GD Folio: 5 $1,100.00 $12,174.49
23/ene./2020 GD 000006  (Pooo16) GD Folio: 6 $900.00 $13,074.49
31/ene./2020 000000 (D00003) Movimiento Directo Automatico $3,500.00 $16,574.49
31/ene./2020 000000  (D00004) Movimiento Directo Automatico $7,000.00 $23,574.49
01/feb./2020 000000 (E00010) Movimiento Directo Automatico $1,158.88 $24,733.37
07/feb./2020 GD 000008  (P00022) GD Folio: 8 $1,000.00 $25,733.37
12/feb./2020 GD 000009  (P00025) GD Folio: 9 $2,000.00 $27,733.37
29/feb./2020 000000 (Doo005) Movimiento Directo Automatico $3,500.00 $31,233.37
29/feb./2020 000000  (poooos) Movimiento Directo Automatico $7,200.00 $38,433.37
10/mar./2020 GD 000012  (Poo048) GD Folio: 12 $1,276.00 $39,709.37
11/mar./2020 GD 000013  (Poo051) GD Folio: 13 $82,500.00 $122,209.37
11/mar./2020 000000  (co0022) Movimiento Directo Automatico $2,847.72 $125,057.09
19/mar./2020 GD 000015  (Pooo64) GD Folio: 15 $7,594.52 $132,651.61
20/mar./2020 GD 000016  (Pooo67) GD Folio: 16 $1,100.00 $133,751.61
31/mar./2020 000000 (D00007) Movimiento Directo Automatico $3,500.00 $137,251.61
31/mar./2020 000000  (D0o008) Movimiento Directo Automatico $5,000.00 $142,251.61
SUBTOTAL (7) 142,251.61 0.00
TOTAL (8) 142251.61




ndetec

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE

PAGINA 29 DE 68
8110 LEY DE INGRESOS ESTIMADA HORA 12:38
EJERCICIO DEL 2020 FECHA 25/06/2020

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

()
MONTO ($)
FECHA No. DE EVENTO DESCRIPCION (5) SALDO
(2 (3) (4) (6)
DEBE HABER
Saldo Inicial $0.00
01/ene./l2020 IE 000003  (Poo001) Monto Orginal Estimado $27,000.00 $27,000.00
01/ene./2020 |IE 000003 (P00001) Monto Orginal Estimado $2,640,000.00 $2,667,000.00
SUBTOTAL (7) 2,667,000.00 0.00
TOTAL (8) 2667000
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8120 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR HORA 12:38
EJERCICIO DEL 2020 FECHA 25/06/2020
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
()
MONTO ($)
FECHA No. DE EVENTO DESCRIPCION (5) SALDO
(2 (3) (4) (6)
DEBE HABER
Saldo Inicial $0.00
01/ene./2020 IE 000003  (P00001) Monto Orginal Estimado $27,000.00 $27,000.00
01/ene./2020 |IE 000003 (P00001) Monto Orginal Estimado $2,640,000.00 $2,667,000.00
15/ene./2020 000000  (100002) Movimiento Directo Automatico $110,000.00 $2,557,000.00
30/ene./2020 000000 (100003) Movimiento Directo Automatico $110,000.00 $2,447,000.00
31/ene./2020 000000 (100004) Movimiento Directo Automatico $975.00 $2,446,025.00
14/feb./2020 000000 (100005) Movimiento Directo Automatico $110,000.00 $2,336,025.00
18/feb./2020 000000 (100006) Movimiento Directo Automatico $3,584.00 $2,332,441.00
27/feb./2020 000000  (100007) Movimiento Directo Automatico $110,000.00 $2,222,441.00
17/mar./2020 000000 (100008) Movimiento Directo Automatico $110,000.00 $2,112,441.00
24/mar./2020 000000 (100009) Movimiento Directo Automatico $3,818.00 $2,108,623.00
30/mar./2020 000000 (100010) Movimiento Directo Automatico $110,000.00 $1,998,623.00
SUBTOTAL (7) 668,377.00 2,667,000.00
TOTAL (8) 1998623




SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE
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8140 LEY DE INGRESOS DEVENGADA HORA 12:38
EJERCICIO DEL 2020 FECHA 25/06/2020
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)
MONTO ($)
FECHA No. DE EVENTO DESCRIPCION (5) SALDO
() 3 4 (6)
DEBE HABER
Saldo Inicial $0.00
15/ene./2020 000000  (100002) Movimiento Directo Automatico $110,000.00 $110,000.00
15/ene./2020 000000 (100002) Movimiento Directo Automatico $110,000.00 $0.00
30/ene./2020 000000  (100003) Movimiento Directo Automatico $110,000.00 $110,000.00
30/ene./2020 000000 (100003) Movimiento Directo Automatico $110,000.00 $0.00
31/ene./2020 000000  (100004) Movimiento Directo Automatico $975.00 $975.00
31/ene./2020 000000  (100004) Movimiento Directo Automatico $975.00 $0.00
14/feb./2020 000000 (100005) Movimiento Directo Automatico $110,000.00 $110,000.00
14/feb./2020 000000  (100005) Movimiento Directo Automatico $110,000.00 $0.00
18/feb./2020 000000 (100006) Movimiento Directo Automatico $3,584.00 $3,584.00
18/feb./2020 000000  (100008) Movimiento Directo Automatico $3,584.00 $0.00
27/feb./2020 000000  (100007) Movimiento Directo Automatico $110,000.00 $110,000.00
27/feb./2020 000000 (100007) Movimiento Directo Automatico $110,000.00 $0.00
17/mar./2020 000000  (100008) Movimiento Directo Automatico $110,000.00 $110,000.00
17/mar./2020 000000 (100008) Movimiento Directo Automatico $110,000.00 $0.00
24/mar./2020 000000  (100009) Movimiento Directo Automatico $3,818.00 $3,818.00
24/mar./2020 000000  (100009) Movimiento Directo Automatico $3,818.00 $0.00
30/mar./2020 000000 (100010) Movimiento Directo Automatico $110,000.00 $110,000.00
30/mar./2020 000000  (100010) Movimiento Directo Automatico $110,000.00 $0.00
SUBTOTAL (7) 668,377.00 668,377.00
TOTAL (8) 0
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8150 LEY DE INGRESOS RECAUDADA HORA 12:38
EJERCICIO DEL 2020 FECHA 25/06/2020
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
()
MONTO ($)
FECHA No. DE EVENTO DESCRIPCION (5) SALDO
(2 (3) (4) (6)
DEBE HABER
Saldo Inicial $0.00
15/ene./2020 000000 (100002) Movimiento Directo Automatico $110,000.00 $110,000.00
30/ene./2020 000000 (100003) Movimiento Directo Automatico $110,000.00 $220,000.00
31/ene./2020 000000  (100004) Movimiento Directo Automatico $975.00 $220,975.00
14/feb./2020 000000 (100005) Movimiento Directo Automatico $110,000.00 $330,975.00
18/feb./2020 000000 (l100006) Movimiento Directo Automatico $3,584.00 $334,559.00
27/feb./2020 000000 (100007) Movimiento Directo Automatico $110,000.00 $444,559.00
17/mar./2020 000000 (100008) Movimiento Directo Automatico $110,000.00 $554,559.00
24/mar./2020 000000  (100009) Movimiento Directo Automatico $3,818.00 $558,377.00
30/mar./2020 000000 (100010) Movimiento Directo Automatico $110,000.00 $668,377.00
SUBTOTAL (7) 0.00 668,377.00
TOTAL (8) 668377
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8210 PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO HORA 12:38
EJERCICIO DEL 2020 FECHA 25/06/2020
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MONTO ($)
FECHA No. DE EVENTO DESCRIPCION (5) SALDO
() 3 4 (6)
DEBE HABER
Saldo Inicial $0.00
01/ene./2020 GA 000002  (P00002) Monto Orginal Aprobado $1,168,249.20 $1,168,249.20
01/ene./2020 GA 000002 (P00002) Monto Orginal Aprobado $188,216.38 $1,356,465.58
01/ene./2020 GA 000002  (Po0002) Monto Orginal Aprobado $80,000.00 $1,436,465.58
01/ene./2020 GA 000002  (P00002) Monto Orginal Aprobado $45,000.00 $1,481,465.58
01/ene./2020 GA 000002 (P00002) Monto Orginal Aprobado $3,000.00 $1,484,465.58
01/ene./2020 GA 000002  (Po0002) Monto Orginal Aprobado $5,000.00 $1,489,465.58
01/ene./2020 GA 000002 (P00002) Monto Orginal Aprobado $25,000.00 $1,514,465.58
01/ene./2020 GA 000002  (Po0002) Monto Orginal Aprobado $25,000.00 $1,539,465.58
01/ene./2020 GA 000002  (P00002) Monto Orginal Aprobado $5,000.00 $1,544,465.58
01/ene./2020 GA 000002 (P00002) Monto Orginal Aprobado $6,000.00 $1,550,465.58
01/ene./2020 GA 000002 (Po0002) Monto Orginal Aprobado $2,500.00 $1,552,965.58
01/ene./2020 GA 000002 (P00002) Monto Orginal Aprobado $12,000.00 $1,564,965.58
01/ene./2020 GA 000002  (P00002) Monto Orginal Aprobado $12,000.00 $1,576,965.58
01/ene./2020 GA 000002  (P00002) Monto Orginal Aprobado $10,000.00 $1,586,965.58
01/ene./2020 GA 000002 (P00002) Monto Orginal Aprobado $9,000.00 $1,595,965.58
01/ene./l2020 GA 000002  (Po0002) Monto Orginal Aprobado $30,000.00 $1,625,965.58
01/ene./2020 GA 000002 (P00002) Monto Orginal Aprobado $5,000.00 $1,630,965.58
01/ene./2020 GA 000002  (P00002) Monto Orginal Aprobado $30,000.00 $1,660,965.58
01/ene./2020 GA 000002 (P00002) Monto Orginal Aprobado $5,000.00 $1,665,965.58
01/ene./2020 GA 000002 (P00002) Monto Orginal Aprobado $10,000.00 $1,675,965.58
01/ene./l2020 GA 000002  (P00002) Monto Orginal Aprobado $1.00 $1,675,966.58
01/ene./2020 GA 000002 (P00002) Monto Orginal Aprobado $15,001.00 $1,690,967.58
01/ene./2020 GA 000002  (P00002) Monto Orginal Aprobado $1.00 $1,690,968.58
01/ene./2020 GA 000002 (P00002) Monto Orginal Aprobado $1.00 $1,690,969.58




SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE

LIBRO MAYOR PAGINA 34 DE 68
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EJERCICIO DEL 2020 FECHA 25/06/2020
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
()
MONTO ($)
FECHA No. DE EVENTO DESCRIPCION (5) SALDO
(2 (3) (4) (6)
DEBE HABER
01/ene./2020 GA 000002 (P00002) Monto Orginal Aprobado $27,500.00 $1,718,469.58
01/ene./l2020 GA 000002  (P00002) Monto Orginal Aprobado $600,000.00 $2,318,469.58
01/ene./2020 GA 000002 (P00002) Monto Orginal Aprobado $150,000.00 $2,468,469.58
01/ene./2020 GA 000002  (Po0002) Monto Orginal Aprobado $150,000.00 $2,618,469.58
01/ene./2020 GA 000002  (P00002) Monto Orginal Aprobado $48,530.42 $2,667,000.00
SUBTOTAL (7) 0.00 2,667,000.00
TOTAL (8) 2667000
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EJERCICIO DEL 2020 FECHA 25/06/2020
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
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MONTO ($)
FECHA No. DE EVENTO DESCRIPCION (5) SALDO
() 3 4 (6)
DEBE HABER
Saldo Inicial $0.00
01/ene./2020 GA 000002  (P00002) Monto Orginal Aprobado $1,168,249.20 $1,168,249.20
01/ene./2020 GA 000002 (P00002) Monto Orginal Aprobado $188,216.38 $1,356,465.58
01/ene./2020 GA 000002  (Po0002) Monto Orginal Aprobado $80,000.00 $1,436,465.58
01/ene./2020 GA 000002  (P00002) Monto Orginal Aprobado $45,000.00 $1,481,465.58
01/ene./2020 GA 000002 (P00002) Monto Orginal Aprobado $3,000.00 $1,484,465.58
01/ene./2020 GA 000002  (Po0002) Monto Orginal Aprobado $5,000.00 $1,489,465.58
01/ene./2020 GA 000002 (P00002) Monto Orginal Aprobado $25,000.00 $1,514,465.58
01/ene./2020 GA 000002  (Po0002) Monto Orginal Aprobado $25,000.00 $1,539,465.58
01/ene./2020 GA 000002  (P00002) Monto Orginal Aprobado $5,000.00 $1,544,465.58
01/ene./2020 GA 000002 (P00002) Monto Orginal Aprobado $6,000.00 $1,550,465.58
01/ene./2020 GA 000002 (Po0002) Monto Orginal Aprobado $2,500.00 $1,552,965.58
01/ene./2020 GA 000002 (P00002) Monto Orginal Aprobado $12,000.00 $1,564,965.58
01/ene./2020 GA 000002  (P00002) Monto Orginal Aprobado $12,000.00 $1,576,965.58
01/ene./2020 GA 000002  (P00002) Monto Orginal Aprobado $10,000.00 $1,586,965.58
01/ene./2020 GA 000002 (P00002) Monto Orginal Aprobado $9,000.00 $1,595,965.58
01/ene./l2020 GA 000002  (Po0002) Monto Orginal Aprobado $30,000.00 $1,625,965.58
01/ene./2020 GA 000002 (P00002) Monto Orginal Aprobado $5,000.00 $1,630,965.58
01/ene./2020 GA 000002  (P00002) Monto Orginal Aprobado $30,000.00 $1,660,965.58
01/ene./2020 GA 000002 (P00002) Monto Orginal Aprobado $5,000.00 $1,665,965.58
01/ene./2020 GA 000002 (P00002) Monto Orginal Aprobado $10,000.00 $1,675,965.58
01/ene./l2020 GA 000002  (P00002) Monto Orginal Aprobado $1.00 $1,675,966.58
01/ene./2020 GA 000002 (P00002) Monto Orginal Aprobado $15,001.00 $1,690,967.58
01/ene./2020 GA 000002  (P00002) Monto Orginal Aprobado $1.00 $1,690,968.58
01/ene./2020 GA 000002 (P00002) Monto Orginal Aprobado $1.00 $1,690,969.58
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8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER HORA 12:38
EJERCICIO DEL 2020 FECHA 25/06/2020
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
()
MONTO ($)
FECHA No. DE EVENTO DESCRIPCION (5) SALDO
() 3 4 (6)
DEBE HABER
01/ene./2020 GA 000002 (P00002) Monto Orginal Aprobado $27,500.00 $1,718,469.58
01/ene./l2020 GA 000002  (P00002) Monto Orginal Aprobado $600,000.00 $2,318,469.58
01/ene./2020 GA 000002 (P00002) Monto Orginal Aprobado $150,000.00 $2,468,469.58
01/ene./2020 GA 000002  (Po0002) Monto Orginal Aprobado $150,000.00 $2,618,469.58
01/ene./2020 GA 000002  (P00002) Monto Orginal Aprobado $48,530.42 $2,667,000.00
03/ene./2020 GC 000002 (P00003) Desc: Ayudas sociales a personas $9,824.49 $2,657,175.51
11/ene./2020 PA 000002  (coo002) GC $782.00 $2,656,393.51
14/ene./2020 GC 000003  (Pooo08) Desc: Ayudas sociales a personas $1,250.00 $2,655,143.51
15/ene./2020 GC 000004  (Po0009) Desc: Sueldos base al personal permanente $45,567.38 $2,609,576.13
20/ene./2020 GC 000005 (Pooo12) Desc: Ayudas sociales a personas $1,100.00 $2,608,476.13
23/ene./2020 PA 000003  (C00006) GC $752.00 $2,607,724.13
23/ene./2020 GC 000006 (Poo015) Desc: Ayudas sociales a personas $900.00 $2,606,824.13
30/ene./2020 GC 000007 (Poo018) Desc: Sueldos base al personal permanente $45,400.14 $2,561,423.99
31/ene./2020 000000  (E00008) Movimiento Directo Automatico $451.24 $2,560,972.75
31/ene./2020 000000  (D00003) Movimiento Directo Automatico $3,500.00 $2,557,472.75
31/ene./2020 000000 (D0o0004) Movimiento Directo Automatico $3,000.00 $2,554,472.75
31/ene./2020 000000  (D00004) Movimiento Directo Automatico $3,200.00 $2,551,272.75
31/ene./2020 000000 (D00004) Movimiento Directo Automatico $3,800.00 $2,547,472.75
01/feb./2020 000000  (E00010) Movimiento Directo Automatico $1,155.40 $2,546,317.35
01/feb./2020 000000 (E00010) Movimiento Directo Automatico $400.00 $2,545,917.35
01/feb./2020 000000 (E00010) Movimiento Directo Automatico $200.00 $2,545,717.35
01/feb./2020 000000  (E00010) Movimiento Directo Automatico $525.00 $2,545,192.35
01/feb./2020 000000 (E00010) Movimiento Directo Automatico $1,129.00 $2,544,063.35
01/feb./2020 000000  (E00010) Movimiento Directo Automatico $714.88 $2,543,348.47
01/feb./2020 000000 (E00010) Movimiento Directo Automatico $444.00 $2,542,904.47
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8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER HORA 12:38
EJERCICIO DEL 2020 FECHA 25/06/2020
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
()
MONTO ($)
FECHA No. DE EVENTO DESCRIPCION (5) SALDO
(2 (3) (4) (6)
DEBE HABER
07/feb./2020 GC 000008 (P00021) Desc: Ayudas sociales a personas $1,000.00 $2,541,904.47
10/feb./2020 PA 000004 (cooo10) GC $781.00 $2,541,123.47
12/feb./2020 GC 000009 (Po0024) Desc: Ayudas sociales a personas $2,000.00 $2,539,123.47
14/feb./2020 GC 000010  (Po0027) Desc: Sueldos base al personal permanente $45,567.38 $2,493,556.09
17/feb./2020 OC 000002  (P00030) GC Producto: 2111000191 ARCHIVADOR CARTA $812.00 $2,492,744.09
17/feb./2020 OC 000002  (P00030) GC Producto: 2111000210 PAPEL BOND CARTA $1,278.09 $2,491,466.00
17/feb./2020 OC 000002 (P00030) GC Producto: 2111000188 FOLEADOR METALICO $679.19 $2,490,786.81
17/feb./2020 OC 000002 (P00030) GC Producto: 2111000154 SEPARADORES DE ARCHIVOS $158.04 $2,490,628.77
17/feb./2020 OC 000002  (P00030) GC Producto: 2121000024 PAPEL BOND $27.25 $2,490,601.52
17/feb./2020 OC 000002 (Po0030) GC Producto: 2111000211 TINTA EPSON $1,350.00 $2,489,251.52
17/feb./2020 OC 000002  (P00030) GC Producto: 2111000213 LIBRO FLORETE DIARIO $88.00 $2,489,163.52
17/feb./2020 OC 000002  (P00030) GC Producto: 2111000214 LIBRO FLORETE RAYDO FORMA $546.05 $2,488,617.47
ITALIANA
17/feb./2020 OC 000002  (P00030) GC Producto: 2111000098 LIBRETAS $95.89 $2,488,521.58
17/feb./2020 OC 000002  (P00030) GC Producto: 2111000189 BOLIGRAFOS $119.62 $2,488,401.96
17/feb./2020 OC 000002 (P00030) GC Producto: 2111000042 CLIPS $59.97 $2,488,341.99
17/feb./2020 OC 000002  (P00030) GC Producto: 2111000042 CLIPS $280.02 $2,488,061.97
17/feb./2020 OC 000002 (P00030) GC Producto: 2111000118 PEGAMENTO EN TUBO $230.99 $2,487,830.98
17/feb./2020 OC 000002  (P00030) GC Producto: 2111000038 CINTA ADHESIVA (DIUREX) $55.49 $2,487,775.49
17/feb./2020 OC 000002  (P00030) GC Producto: 2111000038 CINTA ADHESIVA (DIUREX) $55.49 $2,487,720.00
18/feb./2020 OC 000003 (P00033) GC Producto: 2611000002 ACEITE PARA MOTOR $313.20 $2,487,406.80
18/feb./2020 OC 000003  (P00033) GC Producto: 2611000003 ACEITE DE TRANSMISION $174.00 $2,487,232.80
18/feb./2020 OC 000004  (P0o0034) GC Producto: 2611000002 ACEITE PARA MOTOR $626.40 $2,486,606.40
18/feb./2020 OC 000004  (P00034) GC Producto: 2611000003 ACEITE DE TRANSMISION $174.00 $2,486,432.40
24/feb./2020 OC 000005 (P00037) GC Producto: 2111000151 SELLO DE GOMA $440.80 $2,485,991.60
27/feb./2020 PA 000008 (cooo16) GC $746.00 $2,485,245.60




SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE

LIBRO MAYOR PAGINA 38 DE 68
8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER HORA 12:38
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() 3 4 (6)
DEBE HABER
27/feb./2020 OC 000006  (P00040) GC Producto: 2961000224 JUEGO DE BALATAS DELANTERAS $846.80 $2,484,398.80
27/feb./2020 OC 000006  (P00040) GC Producto: 2961000225 JUEGO DE BALATAS TRASERAS $522.00 $2,483,876.80
27/feb./2020 OC 000006  (P00040) GC Producto: 2961000240 MANO DE OBRA $406.00 $2,483,470.80
27/feb./2020 OC 000007  (Poo041) GC Producto: 2961000249 AFINACION MAYOR $1,682.00 $2,481,788.80
28/feb./2020 GC 000011  (Poo044) Desc: Sueldos base al personal permanente $45,567.38 $2,436,221.42
29/feb./2020 000000 (poo005) Movimiento Directo Automatico $3,500.00 $2,432,721.42
29/feb./2020 000000  (D00006) Movimiento Directo Automatico $2,800.00 $2,429,921.42
29/feb./2020 000000 (D0o000S) Movimiento Directo Automatico $2,600.00 $2,427,321.42
29/feb./12020 000000  (Doooos) Movimiento Directo Automatico $4,600.00 $2,422,721.42
29/feb./2020 000000 (E00014) Movimiento Directo Automatico $433.84 $2,422,287.58
10/mar./2020 GC 000012  (P00047) Desc: Ayudas sociales a personas $1,276.00 $2,421,011.58
10/mar./2020 PA 000010  (co0020) GC $782.00 $2,420,229.58
11/mar./2020 GC 000013  (P00050) Desc: Ayudas sociales a personas $82,500.00 $2,337,729.58
11/mar./2020 000000  (C00022) Movimiento Directo Automatico $421.00 $2,337,308.58
11/mar./2020 000000  (C00022) Movimiento Directo Automatico $471.00 $2,336,837.58
11/mar./2020 000000 (coo0022) Movimiento Directo Automatico $130.40 $2,336,707.18
11/mar./2020 000000  (c00022) Movimiento Directo Automatico $500.01 $2,336,207.17
11/mar./2020 000000 (co0022) Movimiento Directo Automatico $500.38 $2,335,706.79
11/mar./2020 000000  (C00022) Movimiento Directo Automatico $150.40 $2,335,556.39
11/mar./2020 000000 (co0022) Movimiento Directo Automatico $1,173.36 $2,334,383.03
11/mar./2020 000000 (coo022) Movimiento Directo Automatico $182.72 $2,334,200.31
11/mar./2020 000000  (C00022) Movimiento Directo Automatico $304.00 $2,333,896.31
11/mar./2020 000000 (co0022) Movimiento Directo Automatico $1,037.24 $2,332,859.07
11/mar./2020 GM 000002  (P00053) Monto Modificado $3,000.00 $2,329,859.07
11/mar./2020 GM 000002 (Po0053) Monto Modificado $2,000.00 $2,327,859.07
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EJERCICIO DEL 2020 FECHA 25/06/2020
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
()
MONTO ($)
FECHA No. DE EVENTO DESCRIPCION (5) SALDO
() 3 4 (6)
DEBE HABER
11/mar./2020 GM 000002 (P00053) Monto Modificado $10,000.00 $2,337,859.07
11/mar./2020 GM 000002  (P00053) Monto Modificado $5,000.00 $2,332,859.07
11/mar./2020 GM 000002 (P0o0053) Monto Modificado $5,000.00 $2,337,859.07
11/mar./2020 | GM 000002  (Po0053) Monto Modificado $5,000.00 $2,332,859.07
11/mar./2020 OC 000008  (Po0054) GC Producto: 3591000001 FUMIGACION $1,426.80 $2,331,432.27
11/mar./2020 OC 000008  (P00054) GC Producto: 3591000001 FUMIGACION $1,508.00 $2,329,924.27
13/mar./2020 GC 000014  (Po0057) Desc: Sueldos base al personal permanente $45,567.38 $2,284,356.89
18/mar./2020 OC 000009  (P0o0060) GC Producto: 2161000049 CLORALEX $111.00 $2,284,245.89
18/mar./2020 OC 000009  (Poo0s0) GC Producto: 2161000050 FABULOSO $205.00 $2,284,040.89
18/mar./2020 OC 000009  (Po0060) GC Producto: 2161000051 ESCOBA DE CEPILLO $136.00 $2,283,904.89
18/mar./2020 OC 000009  (Po0060) GC Producto: 2161000052 TRAPEADOR DE ALGODON $141.50 $2,283,763.39
18/mar./2020 OC 000009  (P00060) GC Producto: 2161000053 DETERGENTE BLANCA NIEVES $307.70 $2,283,455.69
19/mar./2020 GC 000015 (P0o0063) Desc: Ayudas sociales a personas $7,594.52 $2,275,861.17
20/mar./2020 | GC 000016  (Pooos6) Desc: Ayudas sociales a personas $1,100.00 $2,274,761.17
20/mar./2020 PA 000013  (C00028) GC $745.00 $2,274,016.17
20/mar./2020 000000 (co0029) Movimiento Directo Automatico $4,060.00 $2,269,956.17
31/mar./2020 GC 000017  (Po0069) Desc: Sueldos base al personal permanente $45,567.38 $2,224,388.79
31/mar./2020 000000 (E00019) Movimiento Directo Automatico $488.36 $2,223,900.43
31/mar./2020 000000  (po0007) Movimiento Directo Automatico $3,500.00 $2,220,400.43
31/mar./2020 000000 (D00008) Movimiento Directo Automatico $2,000.00 $2,218,400.43
31/mar./2020 000000 (Do0008) Movimiento Directo Automatico $1,500.00 $2,216,900.43
31/mar./2020 000000  (D00008) Movimiento Directo Automatico $3,500.00 $2,213,400.43
SUBTOTAL (7) 2,682,000.00 468,599.57
TOTAL (8) 2213400.43
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EJERCICIO DEL 2020 FECHA 25/06/2020
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MONTO ($)
FECHA No. DE EVENTO DESCRIPCION (5) SALDO
(2 (3) (4) (6)
DEBE HABER
Saldo Inicial $0.00
11/mar./2020 [ GM 000002 (Pooos3) Monto Modificado $3,000.00 -$3,000.00
11/mar./2020 GM 000002 (P0o0053) Monto Modificado $2,000.00 -$5,000.00
11/mar./2020 GM 000002  (P00053) Monto Modificado $10,000.00 $5,000.00
11/mar./2020 GM 000002 (P00053) Monto Modificado $5,000.00 $0.00
11/mar./2020 GM 000002 (P00053) Monto Modificado $5,000.00 $5,000.00
11/mar./2020 [ GM 000002 (Pooos3) Monto Modificado $5,000.00 $0.00
SUBTOTAL (7) 15,000.00 15,000.00
TOTAL (8) 0




SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE

LIBRO MAYOR PAGINA 41 DE 68
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO HORA 12:38
EJERCICIO DEL 2020 FECHA 25/06/2020
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MONTO ($)
FECHA No. DE EVENTO DESCRIPCION (5) SALDO
() 3 4 (6)
DEBE HABER
Saldo Inicial $0.00
03/ene./2020 GC 000002 (Po0003) Desc: Ayudas sociales a personas $9,824.49 $9,824.49
03/ene./2020 GD 000002  (P00004) GD Folio: 2 $9,824.49 $0.00
11/ene./2020 PA 000002 (C00002) GC $782.00 $782.00
11/ene./2020 PA 000002 (C00002) GD Folio: 2, Factura: 8145 $782.00 $0.00
14/ene./2020 GC 000003 (P00006) Desc: Ayudas sociales a personas $1,250.00 $1,250.00
14/ene./2020 GD 000003  (Po0007) GD Folio: 3 $1,250.00 $0.00
15/ene./2020 GC 000004 (P0o0009) Desc: Sueldos base al personal permanente $45,567.38 $45,567.38
15/ene./2020 GD 000004  (Po0010) GD Folio: 4 $45,567.38 $0.00
20/ene./2020 GC 000005 (Pooo12) Desc: Ayudas sociales a personas $1,100.00 $1,100.00
20/ene./2020 GD 000005  (Po0013) GD Folio: 5 $1,100.00 $0.00
23/ene./2020 PA 000003  (coooos) GC $752.00 $752.00
23/ene./2020 PA 000003 (coooos) GD Folio: 3, Factura: 0504 $752.00 $0.00
23/ene./2020 GC 000006  (Po0015) Desc: Ayudas sociales a personas $900.00 $900.00
23/ene./2020 GD 000006  (Po0o16) GD Folio: 6 $900.00 $0.00
30/ene./l2020 GC 000007 (Poo018) Desc: Sueldos base al personal permanente $45,400.14 $45,400.14
30/ene./2020 GD 000007  (Po0019) GD Folio: 7 $45,400.14 $0.00
31/ene./2020 000000  (E00008) Movimiento Directo Automatico $451.24 $451.24
31/ene./2020 000000  (E00008) Movimiento Directo Automatico $451.24 $0.00
31/ene./2020 000000 (D00003) Movimiento Directo Automatico $3,500.00 $3,500.00
31/ene./2020 000000  (D00003) Movimiento Directo Automatico $3,500.00 $0.00
31/ene./2020 000000  (D00004) Movimiento Directo Automatico $3,000.00 $3,000.00
31/ene./2020 000000 (D00004) Movimiento Directo Automatico $3,200.00 $6,200.00
31/ene./2020 000000  (D00004) Movimiento Directo Automatico $3,800.00 $10,000.00
31/ene./2020 000000 (D00004) Movimiento Directo Automatico $3,000.00 $7,000.00
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EJERCICIO DEL 2020 FECHA 25/06/2020
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MONTO ($)
FECHA No. DE EVENTO DESCRIPCION (5) SALDO
() 3 4 (6)
DEBE HABER
31/ene./2020 000000 (D00004) Movimiento Directo Automatico $3,200.00 $3,800.00
31/ene./2020 000000  (D00004) Movimiento Directo Automatico $3,800.00 $0.00
01/feb./2020 000000 (E00010) Movimiento Directo Automatico $1,155.40 $1,155.40
01/feb./2020 000000  (E00010) Movimiento Directo Automatico $400.00 $1,555.40
01/feb./2020 000000 (E00010) Movimiento Directo Automatico $200.00 $1,755.40
01/feb./2020 000000 (E00010) Movimiento Directo Automatico $525.00 $2,280.40
01/feb./2020 000000  (E00010) Movimiento Directo Automatico $1,129.00 $3,409.40
01/feb./2020 000000 (E00010) Movimiento Directo Automatico $714.88 $4,124.28
01/feb./2020 000000  (E00010) Movimiento Directo Automatico $444.00 $4,568.28
01/feb./2020 000000 (E00010) Movimiento Directo Automatico $1,155.40 $3,412.88
01/feb./2020 000000 (E00010) Movimiento Directo Automatico $400.00 $3,012.88
01/feb./2020 000000  (E00010) Movimiento Directo Automatico $200.00 $2,812.88
01/feb./2020 000000 (E00010) Movimiento Directo Automatico $525.00 $2,287.88
01/feb./2020 000000  (E00010) Movimiento Directo Automatico $1,129.00 $1,158.88
01/feb./2020 000000  (E00010) Movimiento Directo Automatico $714.88 $444.00
01/feb./2020 000000  (E00010) Movimiento Directo Automatico $444.00 $0.00
07/feb./2020 GC 000008 (Po0021) Desc: Ayudas sociales a personas $1,000.00 $1,000.00
07/feb./2020 GD 000008  (P00022) GD Folio: 8 $1,000.00 $0.00
10/feb./2020 PA 000004 (cooo10) GC $781.00 $781.00
10/feb./2020 PA 000004  (c00010) GD Folio: 4, Factura: 8145 $781.00 $0.00
12/feb./2020 GC 000009  (P00024) Desc: Ayudas sociales a personas $2,000.00 $2,000.00
12/feb./2020 GD 000009  (P00025) GD Folio: 9 $2,000.00 $0.00
14/feb./2020 GC 000010  (P00027) Desc: Sueldos base al personal permanente $45,567.38 $45,567.38
14/feb./2020 GD 000010  (P00028) GD Folio: 10 $45,567.38 $0.00
17/feb./2020 OC 000002  (P00030) GC Producto: 2111000191 ARCHIVADOR CARTA $812.00 $812.00
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17/feb./2020 OC 000002  (P00030) GC Producto: 2111000210 PAPEL BOND CARTA $1,278.09 $2,090.09
17/feb./2020 OC 000002  (P00030) GC Producto: 2111000188 FOLEADOR METALICO $679.19 $2,769.28
17/feb./2020 OC 000002  (P00030) GC Producto: 2111000154 SEPARADORES DE ARCHIVOS $158.04 $2,927.32
17/feb./2020 OC 000002  (P00030) GC Producto: 2121000024 PAPEL BOND $27.25 $2,954.57
17/feb./2020 OC 000002  (P00030) GC Producto: 2111000211 TINTA EPSON $1,350.00 $4,304.57
17/feb./2020 OC 000002  (P00030) GC Producto: 2111000213 LIBRO FLORETE DIARIO $88.00 $4,392.57
17/feb./2020 OC 000002  (P00030) GC Producto: 2111000214 LIBRO FLORETE RAYDO FORMA $546.05 $4,938.62
ITALIANA
17/feb./2020 OC 000002  (P00030) GC Producto: 2111000098 LIBRETAS $95.89 $5,034.51
17/feb./2020 OC 000002  (P00030) GC Producto: 2111000189 BOLIGRAFOS $119.62 $5,154.13
17/feb./12020 OC 000002  (P00030) GC Producto: 2111000042 CLIPS $59.97 $5,214.10
17/feb./2020 OC 000002  (P00030) GC Producto: 2111000042 CLIPS $280.02 $5,494.12
17/feb./2020 OC 000002  (P00030) GC Producto: 2111000118 PEGAMENTO EN TUBO $230.99 $5,725.11
17/feb./2020 OC 000002  (P00030) GC Producto: 2111000038 CINTA ADHESIVA (DIUREX) $55.49 $5,780.60
17/feb./2020 OC 000002  (P00030) GC Producto: 2111000038 CINTA ADHESIVA (DIUREX) $55.49 $5,836.09
17/feb./2020 CO 000005  (Po0031) GD Compra : 5 Factura: 42571, 7 TONY TIENDAS SA DE CV $812.00 $5,024.09
17/feb./2020 CO 000005  (P00031) GD Compra : 5 Factura: 42571, 7 TONY TIENDAS SA DE CV $1,278.09 $3,746.00
17/feb./2020 CO 000005  (Poo031) GD Compra : 5 Factura: 42571, 7 TONY TIENDAS SA DE CV $679.19 $3,066.81
17/feb./2020 CO 000005  (Po0031) GD Compra : 5 Factura: 42571, 7 TONY TIENDAS SA DE CV $158.04 $2,908.77
17/feb./2020 CO 000005  (P00031) GD Compra : 5 Factura: 42571, 7 TONY TIENDAS SA DE CV $1,350.00 $1,558.77
17/feb./2020 CO 000005  (Po0031) GD Compra : 5 Factura: 42571, 7 TONY TIENDAS SA DE CV $88.00 $1,470.77
17/feb./2020 CO 000005 (Po0031) GD Compra : 5 Factura: 42571, 7 TONY TIENDAS SA DE CV $280.02 $1,190.75
17/feb./2020 CO 000005  (P00031) GD Compra : 5 Factura: 42571, 7 TONY TIENDAS SA DE CV $230.99 $959.76
17/feb./2020 CO 000005  (Po0031) GD Compra : 5 Factura: 42571, 7 TONY TIENDAS SA DE CV $55.49 $904.27
17/feb./2020 CO 000005  (Po0031) GD Compra : 5 Factura: 42571, 7 TONY TIENDAS SA DE CV $55.49 $848.78
17/feb./2020 CO 000005  (Po0031) GD Compra : 5 Factura: 42571, 7 TONY TIENDAS SA DE CV $546.05 $302.73
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17/feb./2020 CO 000005  (Po0031) GD Compra : 5 Factura: 42571, 7 TONY TIENDAS SA DE CV $95.89 $206.84
17/feb./2020 CO 000005  (Poo031) GD Compra : 5 Factura: 42571, 7 TONY TIENDAS SA DE CV $119.62 $87.22
17/feb./2020 CO 000005  (Poo031) GD Compra : 5 Factura: 42571, 7 TONY TIENDAS SA DE CV $59.97 $27.25
17/feb./2020 CO 000005  (Po0031) GD Compra : 5 Factura: 42571, 7 TONY TIENDAS SA DE CV $27.25 $0.00
18/feb./2020 OC 000003  (P00033) GC Producto: 2611000002 ACEITE PARA MOTOR $313.20 $313.20
18/feb./2020 OC 000003  (P00033) GC Producto: 2611000003 ACEITE DE TRANSMISION $174.00 $487.20
18/feb./2020 OC 000004  (P00034) GC Producto: 2611000002 ACEITE PARA MOTOR $626.40 $1,113.60
18/feb./2020 OC 000004  (P00034) GC Producto: 2611000003 ACEITE DE TRANSMISION $174.00 $1,287.60
18/feb./2020 CO 000006  (P00035) GD Compra : 6 Factura: 704, 705, 5 ISMAEL HERNANDEZ NINO $313.20 $974.40
18/feb./2020 CO 000006  (P00035) GD Comepra : 6 Factura: 704, 705, 5 ISMAEL HERNANDEZ NINO $174.00 $800.40
18/feb./2020 CO 000006  (P00035) GD Compra : 6 Factura: 704, 705, 5 ISMAEL HERNANDEZ NINO $626.40 $174.00
18/feb./2020 CO 000006  (P00035) GD Compra : 6 Factura: 704, 705, 5 ISMAEL HERNANDEZ NINO $174.00 $0.00
24/feb./2020 OC 000005  (P00037) GC Producto: 2111000151 SELLO DE GOMA $440.80 $440.80
24/feb./2020 CO 000007  (P00038) GD Compra : 7 Factura: 258748, 35 CESAR ARENAS LOPEZ $440.80 $0.00
27/feb./2020 PA 000008 (cooo16) GC $746.00 $746.00
27/feb./2020 PA 000008 (cooo16) GD Folio: 8, Factura: 6603 $746.00 $0.00
27/feb./2020 OC 000006  (P00040) GC Producto: 2961000224 JUEGO DE BALATAS DELANTERAS $846.80 $846.80
27/feb./2020 OC 000006  (P00040) GC Producto: 2961000225 JUEGO DE BALATAS TRASERAS $522.00 $1,368.80
27/feb./2020 OC 000006  (P00040) GC Producto: 2961000240 MANO DE OBRA $406.00 $1,774.80
27/feb./2020 OC 000007  (P0o0041) GC Producto: 2961000249 AFINACION MAYOR $1,682.00 $3,456.80
27/feb./2020 CO 000009  (P00042) GD Compra : 9 Factura: 6561B5 Y EB634E, 31 ANGEL NINO $846.80 $2,610.00
PEREZ
27/feb./2020 CO 000009  (Poo042) GD Compra : 9 Factura: 6561B5 Y EB634E, 31 ANGEL NINO $522.00 $2,088.00
PEREZ
27/feb./2020 CO 000009  (P00042) GD Compra : 9 Factura: 6561B5 Y EB634E, 31 ANGEL NINO $406.00 $1,682.00
PEREZ
27/feb./2020 CO 000009  (Po0042) GD Compra : 9 Factura: 6561B5 Y EB634E, 31 ANGEL NINO $1,682.00 $0.00
PEREZ
28/feb./2020 GC 000011  (Po0044) Desc: Sueldos base al personal permanente $45,567.38 $45,567.38
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28/feb./2020 GD 000011  (P00045) GD Folio: 11 $45,567.38 $0.00
29/feb./2020 000000  (D0000S) Movimiento Directo Automatico $3,500.00 $3,500.00
29/feb./2020 000000 (D00005) Movimiento Directo Automatico $3,500.00 $0.00
29/feb./2020 000000  (Doooos) Movimiento Directo Automatico $2,800.00 $2,800.00
29/feb./2020 000000 (Do0o006) Movimiento Directo Automatico $2,600.00 $5,400.00
29/feb./2020 000000 (poooos) Movimiento Directo Automatico $4,600.00 $10,000.00
29/feb./2020 000000  (D00006) Movimiento Directo Automatico $2,800.00 $7,200.00
29/feb./2020 000000 (D0o000S) Movimiento Directo Automatico $2,600.00 $4,600.00
29/feb./12020 000000  (Doooos) Movimiento Directo Automatico $4,600.00 $0.00
29/feb./2020 000000 (E00014) Movimiento Directo Automatico $433.84 $433.84
29/feb./2020 000000  (E00014) Movimiento Directo Automatico $433.84 $0.00
10/mar./2020 GC 000012  (Po0047) Desc: Ayudas sociales a personas $1,276.00 $1,276.00
10/mar./2020 GD 000012  (Po0048) GD Folio: 12 $1,276.00 $0.00
10/mar./2020 PA 000010  (C00020) GC $782.00 $782.00
10/mar./2020 PA 000010  (C00020) GD Folio: 10, Factura: 8145 $782.00 $0.00
11/mar./2020 GC 000013  (P00050) Desc: Ayudas sociales a personas $82,500.00 $82,500.00
11/mar./2020 GD 000013  (Po0051) GD Folio: 13 $82,500.00 $0.00
11/mar./2020 000000  (c00022) Movimiento Directo Automatico $421.00 $421.00
11/mar./2020 000000  (c00022) Movimiento Directo Automatico $471.00 $892.00
11/mar./2020 000000 (co0022) Movimiento Directo Automatico $130.40 $1,022.40
11/mar./2020 000000  (co0022) Movimiento Directo Automatico $500.01 $1,522.41
11/mar./2020 000000  (C00022) Movimiento Directo Automatico $500.38 $2,022.79
11/mar./2020 000000 (co0022) Movimiento Directo Automatico $150.40 $2,173.19
11/mar./2020 000000  (C00022) Movimiento Directo Automatico $1,173.36 $3,346.55
11/mar./2020 000000 (co0022) Movimiento Directo Automatico $182.72 $3,529.27
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11/mar./2020 000000 (co0022) Movimiento Directo Automatico $304.00 $3,833.27
11/mar./2020 000000  (Co0022) Movimiento Directo Automatico $1,037.24 $4,870.51
11/mar./2020 000000 (co0022) Movimiento Directo Automatico $421.00 $4,449.51
11/mar./2020 000000  (coo022) Movimiento Directo Automatico $471.00 $3,978.51
11/mar./2020 000000 (co0022) Movimiento Directo Automatico $130.40 $3,848.11
11/mar./2020 000000 (co0022) Movimiento Directo Automatico $500.01 $3,348.10
11/mar./2020 000000  (co0022) Movimiento Directo Automatico $500.38 $2,847.72
11/mar./2020 000000 (co0022) Movimiento Directo Automatico $150.40 $2,697.32
11/mar./2020 000000  (coo022) Movimiento Directo Automatico $1,173.36 $1,523.96
11/mar./2020 000000 (co0022) Movimiento Directo Automatico $182.72 $1,341.24
11/mar./2020 000000 (coo0022) Movimiento Directo Automatico $304.00 $1,037.24
11/mar./2020 000000  (C00022) Movimiento Directo Automatico $1,037.24 $0.00
11/mar./2020 OC 000008  (P00054) GC Producto: 3591000001 FUMIGACION $1,426.80 $1,426.80
11/mar./2020 OC 000008  (Po0054) GC Producto: 3591000001 FUMIGACION $1,508.00 $2,934.80
11/mar./2020 CO 000011 (Po0055) GD Comepra : 11 Factura: 12680, 23 MARIA DEL ROSARIO $1,426.80 $1,508.00

VELAZQUEZ OROZCO
11/mar./2020 CO 000011  (Po0055) GD Comepra : 11 Factura: 12680, 23 MARIA DEL ROSARIO $1,508.00 $0.00

VELAZQUEZ OROZCO
13/mar./2020 GC 000014  (Poo057) Desc: Sueldos base al personal permanente $45,567.38 $45,567.38
13/mar./2020 GD 000014  (Po0058) GD Folio: 14 $45,567.38 $0.00
18/mar./2020 OC 000009  (Po0060) GC Producto: 2161000049 CLORALEX $111.00 $111.00
18/mar./2020 OC 000009  (P00060) GC Producto: 2161000050 FABULOSO $205.00 $316.00
18/mar./2020 OC 000009  (P00060) GC Producto: 2161000051 ESCOBA DE CEPILLO $136.00 $452.00
18/mar./2020 OC 000009  (Po0060) GC Producto: 2161000052 TRAPEADOR DE ALGODON $141.50 $593.50
18/mar./2020 OC 000009  (P00060) GC Producto: 2161000053 DETERGENTE BLANCA NIEVES $307.70 $901.20
18/mar./2020 CO 000012 (Pooo61) GD Comepra : 12 Factura: 1053, 36 EL SITIO ABARROTES SA DE $111.00 $790.20

cv
18/mar./2020 CO 000012  (Pooo61) GD Compra : 12 Factura: 1053, 36 EL SITIO ABARROTES SA DE $205.00 $585.20
cv
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18/mar./2020 CO 000012  (Po00s1) g\l? Compra : 12 Factura: 1053, 36 EL SITIO ABARROTES SA DE $136.00 $449.20
18/mar./2020 CO 000012  (Poo061) g\? Compra : 12 Factura: 1053, 36 EL SITIO ABARROTES SA DE $141.50 $307.70
18/mar./2020 CO 000012  (Po00s1) g\l:/) Compra : 12 Factura: 1053, 36 EL SITIO ABARROTES SA DE $307.70 $0.00
19/mar./2020 [ GC 000015  (Po00s3) Desc: Ayudas sociales a personas $7,594.52 $7,594.52
19/mar./2020 GD 000015  (Po0064) GD Folio: 15 $7,594.52 $0.00
20/mar./2020 GC 000016  (P00066) Desc: Ayudas sociales a personas $1,100.00 $1,100.00
20/mar./2020 GD 000016  (Poo067) GD Folio: 16 $1,100.00 $0.00
20/mar./2020 PA 000013  (C00028) GC $745.00 $745.00
20/mar./2020 PA 000013 (co0028) GD Folio: 13, Factura: 5222 $745.00 $0.00
20/mar./2020 000000 (co0029) Movimiento Directo Automatico $4,060.00 $4,060.00
20/mar./2020 000000  (c00029) Movimiento Directo Automatico $4,060.00 $0.00
31/mar./2020 GC 000017  (Po0069) Desc: Sueldos base al personal permanente $45,567.38 $45,567.38
31/mar./2020 GD 000017  (P00070) GD Folio: 17 $45,567.38 $0.00
31/mar./2020 000000  (E00019) Movimiento Directo Automatico $488.36 $488.36
31/mar./2020 000000  (E00019) Movimiento Directo Automatico $488.36 $0.00
31/mar./2020 000000  (Do0007) Movimiento Directo Automatico $3,500.00 $3,500.00
31/mar./2020 000000  (Do0007) Movimiento Directo Automatico $3,500.00 $0.00
31/mar./2020 000000 (D00008) Movimiento Directo Automatico $2,000.00 $2,000.00
31/mar./2020 000000  (D00008) Movimiento Directo Automatico $1,500.00 $3,500.00
31/mar./2020 000000 (D00008) Movimiento Directo Automatico $3,500.00 $7,000.00
31/mar./2020 000000  (D00008) Movimiento Directo Automatico $2,000.00 $5,000.00
31/mar./2020 000000  (D00008) Movimiento Directo Automatico $1,500.00 $3,500.00
31/mar./2020 000000 (D00008) Movimiento Directo Automatico $3,500.00 $0.00
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DEBE HABER
SUBTOTAL (7) 453,509.57 453,599.57
TOTAL (8) 0
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Saldo Inicial $0.00
03/ene./2020 GD 000002  (P0o0004) GD Folio: 2 $9,824.49 $9,824.49
03/ene./2020 GE 000002  (P00005) GE Folio: 2 $9,824.49 $0.00
11/ene./2020 PA 000002  (co0002) GD Folio: 2, Factura: 8145 $782.00 $782.00
11/ene./2020 PA 000002 (C00002) GE $782.00 $0.00
14/ene./2020 GD 000003  (P00007) GD Folio: 3 $1,250.00 $1,250.00
14/ene./2020 GE 000003  (P00008) GE Folio: 3 $1,250.00 $0.00
15/ene./2020 GD 000004  (Po0010) GD Folio: 4 $45,567.38 $45,567.38
15/ene./2020 GE 000004  (Pooo11) GE Folio: 4 $45,567.38 $0.00
20/ene./2020 GD 000005  (P00013) GD Folio: 5 $1,100.00 $1,100.00
20/ene./2020 GE 000005  (P00014) GE Folio: 5 $1,100.00 $0.00
23/ene./2020 PA 000003  (cooo0s) GD Folio: 3, Factura: 0504 $752.00 $752.00
23/ene./2020 PA 000003  (C00006) GE $752.00 $0.00
23/ene./2020 GD 000006  (P00016) GD Folio: 6 $900.00 $900.00
23/ene./2020 GE 000006 (P00017) GE Folio: 6 $900.00 $0.00
30/ene./2020 GD 000007  (P00019) GD Folio: 7 $45,400.14 $45,400.14
30/ene./2020 GE 000007  (P00020) GE Folio: 7 $45,400.14 $0.00
31/ene./2020 000000  (E00008) Movimiento Directo Automatico $451.24 $451.24
31/ene./2020 000000  (E00008) Movimiento Directo Automatico $451.24 $0.00
31/ene./2020 000000 (D00003) Movimiento Directo Automatico $3,500.00 $3,500.00
31/ene./2020 000000  (D00003) Movimiento Directo Automatico $3,500.00 $0.00
31/ene./2020 000000  (D00004) Movimiento Directo Automatico $3,000.00 $3,000.00
31/ene./2020 000000 (D00004) Movimiento Directo Automatico $3,200.00 $6,200.00
31/ene./2020 000000  (D00004) Movimiento Directo Automatico $3,800.00 $10,000.00
31/ene./2020 000000 (D00004) Movimiento Directo Automatico $3,000.00 $7,000.00
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31/ene./2020 000000 (D00004) Movimiento Directo Automatico $3,200.00 $3,800.00
31/ene./2020 000000  (D00004) Movimiento Directo Automatico $3,800.00 $0.00
01/feb./2020 000000 (E00010) Movimiento Directo Automatico $1,155.40 $1,155.40
01/feb./2020 000000  (E00010) Movimiento Directo Automatico $400.00 $1,555.40
01/feb./2020 000000 (E00010) Movimiento Directo Automatico $200.00 $1,755.40
01/feb./2020 000000 (E00010) Movimiento Directo Automatico $525.00 $2,280.40
01/feb./2020 000000  (E00010) Movimiento Directo Automatico $1,129.00 $3,409.40
01/feb./2020 000000 (E00010) Movimiento Directo Automatico $714.88 $4,124.28
01/feb./2020 000000  (E00010) Movimiento Directo Automatico $444.00 $4,568.28
01/feb./2020 000000 (E00010) Movimiento Directo Automatico $1,155.40 $3,412.88
01/feb./2020 000000 (E00010) Movimiento Directo Automatico $400.00 $3,012.88
01/feb./2020 000000  (E00010) Movimiento Directo Automatico $200.00 $2,812.88
01/feb./2020 000000 (E00010) Movimiento Directo Automatico $525.00 $2,287.88
01/feb./2020 000000  (E00010) Movimiento Directo Automatico $1,129.00 $1,158.88
01/feb./2020 000000  (E00010) Movimiento Directo Automatico $714.88 $444.00
01/feb./2020 000000  (E00010) Movimiento Directo Automatico $444.00 $0.00
07/feb./2020 GD 000008  (P00022) GD Folio: 8 $1,000.00 $1,000.00
07/feb./2020 GE 000008  (P00023) GE Folio: 8 $1,000.00 $0.00
10/feb./2020 PA 000004 (cooo10) GD Folio: 4, Factura: 8145 $781.00 $781.00
10/feb./2020 PA 000004  (C00010) GE $781.00 $0.00
12/feb./2020 GD 000009  (P00025) GD Folio: 9 $2,000.00 $2,000.00
12/feb./2020 GE 000009  (P00026) GE Folio: 9 $2,000.00 $0.00
14/feb./2020 GD 000010  (P00028) GD Folio: 10 $45,567.38 $45,567.38
14/feb./2020 GE 000010  (P00029) GE Folio: 10 $45,567.38 $0.00
17/feb./2020 CO 000005  (Po0031) GD Compra : 5 Factura: 42571, 7 TONY TIENDAS SA DE CV $812.00 $812.00
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17/feb./2020 CO 000005  (P00031) GD Compra : 5 Factura: 42571, 7 TONY TIENDAS SA DE CV $1,278.09 $2,090.09
17/feb./2020 CO 000005  (Poo031) GD Compra : 5 Factura: 42571, 7 TONY TIENDAS SA DE CV $679.19 $2,769.28
17/feb./2020 CO 000005  (Po0031) GD Compra : 5 Factura: 42571, 7 TONY TIENDAS SA DE CV $158.04 $2,927.32
17/feb./2020 CO 000005  (Po0031) GD Comepra : 5 Factura: 42571, 7 TONY TIENDAS SA DE CV $1,350.00 $4,277.32
17/feb./2020 CO 000005  (Po0031) GD Compra : 5 Factura: 42571, 7 TONY TIENDAS SA DE CV $88.00 $4,365.32
17/feb./2020 CO 000005 (P00031) GD Compra : 5 Factura: 42571, 7 TONY TIENDAS SA DE CV $280.02 $4,645.34
17/feb./2020 CO 000005  (Poo031) GD Compra : 5 Factura: 42571, 7 TONY TIENDAS SA DE CV $230.99 $4,876.33
17/feb./2020 CO 000005  (Po0031) GD Compra : 5 Factura: 42571, 7 TONY TIENDAS SA DE CV $55.49 $4,931.82
17/feb./2020 CO 000005  (Po0031) GD Comepra : 5 Factura: 42571, 7 TONY TIENDAS SA DE CV $55.49 $4,987.31
17/feb./12020 CO 000005  (Po0031) GD Compra : 5 Factura: 42571, 7 TONY TIENDAS SA DE CV $546.05 $5,533.36
17/feb./2020 CO 000005 (P00031) GD Compra : 5 Factura: 42571, 7 TONY TIENDAS SA DE CV $95.89 $5,629.25
17/feb./2020 CO 000005  (P00031) GD Compra : 5 Factura: 42571, 7 TONY TIENDAS SA DE CV $119.62 $5,748.87
17/feb./2020 CO 000005  (Po0031) GD Compra : 5 Factura: 42571, 7 TONY TIENDAS SA DE CV $59.97 $5,808.84
17/feb./2020 CO 000005  (Po0031) GD Comepra : 5 Factura: 42571, 7 TONY TIENDAS SA DE CV $27.25 $5,836.09
17/feb./2020 PP 000001 (P00032) GE Compra : 5, Pago Programado: 1 $812.00 $5,024.09
17/feb./2020 PP 000001  (P00032) GE Compra : 5, Pago Programado: 1 $1,278.09 $3,746.00
17/feb./2020 PP 000001  (P00032) GE Compra : 5, Pago Programado: 1 $679.19 $3,066.81
17/feb./2020 PP 000001  (P00032) GE Compra : 5, Pago Programado: 1 $158.04 $2,908.77
17/feb./2020 PP 000001  (P00032) GE Compra : 5, Pago Programado: 1 $27.25 $2,881.52
17/feb./2020 PP 000001 (Poo032) GE Compra : 5, Pago Programado: 1 $1,350.00 $1,531.52
17/feb./2020 PP 000001  (P00032) GE Compra : 5, Pago Programado: 1 $88.00 $1,443.52
17/feb./2020 PP 000001 (P00032) GE Compra : 5, Pago Programado: 1 $546.05 $897.47
17/feb./2020 PP 000001  (P00032) GE Compra : 5, Pago Programado: 1 $95.89 $801.58
17/feb./2020 PP 000001  (P00032) GE Compra : 5, Pago Programado: 1 $119.62 $681.96
17/feb./2020 PP 000001 (P00032) GE Compra : 5, Pago Programado: 1 $59.97 $621.99
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17/feb./2020 PP 000001  (P00032) GE Compra : 5, Pago Programado: 1 $280.02 $341.97
17/feb./2020 PP 000001  (P00032) GE Compra : 5, Pago Programado: 1 $230.99 $110.98
17/feb./2020 PP 000001  (P00032) GE Compra : 5, Pago Programado: 1 $55.49 $55.49
17/feb./2020 PP 000001  (P00032) GE Compra : 5, Pago Programado: 1 $55.49 $0.00
18/feb./2020 CO 000006  (Po0035) GD Comepra : 6 Factura: 704, 705, 5 ISMAEL HERNANDEZ NINO $313.20 $313.20
18/feb./2020 CO 000006  (P00035) GD Compra : 6 Factura: 704, 705, 5 ISMAEL HERNANDEZ NINO $174.00 $487.20
18/feb./2020 CO 000006  (P00035) GD Comepra : 6 Factura: 704, 705, 5 ISMAEL HERNANDEZ NINO $626.40 $1,113.60
18/feb./2020 CO 000006  (P00035) GD Compra : 6 Factura: 704, 705, 5 ISMAEL HERNANDEZ NINO $174.00 $1,287.60
18/feb./2020 PP 000002  (Pooo3s) GE Compra : 6, Pago Programado: 2 $313.20 $974.40
18/feb./2020 PP 000002 (P00036) GE Compra : 6, Pago Programado: 2 $174.00 $800.40
18/feb./2020 PP 000002  (P00036) GE Compra : 6, Pago Programado: 2 $626.40 $174.00
18/feb./2020 PP 000002 (P00036) GE Compra : 6, Pago Programado: 2 $174.00 $0.00
24/feb./2020 CO 000007  (Po0038) GD Comepra : 7 Factura: 258748, 35 CESAR ARENAS LOPEZ $440.80 $440.80
24/feb./2020 PP 000003  (P00039) GE Compra : 7, Pago Programado: 3 $440.80 $0.00
27/feb./2020 PA 000008 (cooo16) GD Folio: 8, Factura: 6603 $746.00 $746.00
27/feb./2020 PA 000008 (cooo16) GE $746.00 $0.00
27/feb./2020 CO 000009  (P00042) GD Comepra : 9 Factura: 6561B5 Y EB634E, 31 ANGEL NINO $846.80 $846.80
PEREZ
27/feb./2020 CO 000009  (Pooo42) GD Compra : 9 Factura: 6561B5 Y EB634E, 31 ANGEL NINO $522.00 $1,368.80
PEREZ
27/feb./2020 CO 000009  (Po0042) GD Compra : 9 Factura: 6561B5 Y EB634E, 31 ANGEL NINO $406.00 $1,774.80
PEREZ
27/feb./2020 CO 000009 (Po0042) GD Compra : 9 Factura: 6561B5 Y EB634E, 31 ANGEL NINO $1,682.00 $3,456.80
PEREZ
27/feb./2020 PP 000004  (P00043) GE Compra : 9, Pago Programado: 4 $846.80 $2,610.00
27/feb./2020 PP 000004  (P00043) GE Compra : 9, Pago Programado: 4 $522.00 $2,088.00
27/feb./2020 PP 000004 (P00043) GE Compra : 9, Pago Programado: 4 $406.00 $1,682.00
27/feb./2020 PP 000004 (P00043) GE Compra : 9, Pago Programado: 4 $1,682.00 $0.00
28/feb./2020 GD 000011 (Poo045) GD Folio: 11 $45,567.38 $45,567.38
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28/feb./2020 GE 000011  (P00046) GE Folio: 11 $45,567.38 $0.00
29/feb./2020 000000  (D0000S) Movimiento Directo Automatico $3,500.00 $3,500.00
29/feb./2020 000000 (D00005) Movimiento Directo Automatico $3,500.00 $0.00
29/feb./2020 000000  (Doooos) Movimiento Directo Automatico $2,800.00 $2,800.00
29/feb./2020 000000 (Do0o006) Movimiento Directo Automatico $2,600.00 $5,400.00
29/feb./2020 000000 (poooos) Movimiento Directo Automatico $4,600.00 $10,000.00
29/feb./2020 000000  (D00006) Movimiento Directo Automatico $2,800.00 $7,200.00
29/feb./2020 000000 (D0o000S) Movimiento Directo Automatico $2,600.00 $4,600.00
29/feb./12020 000000  (Doooos) Movimiento Directo Automatico $4,600.00 $0.00
29/feb./2020 000000 (E00014) Movimiento Directo Automatico $433.84 $433.84
29/feb./2020 000000  (E00014) Movimiento Directo Automatico $433.84 $0.00
10/mar./2020 GD 000012  (P00048) GD Folio: 12 $1,276.00 $1,276.00
10/mar./2020 GE 000012  (P00049) GE Folio: 12 $1,276.00 $0.00
10/mar./2020 PA 000010  (C00020) GD Folio: 10, Factura: 8145 $782.00 $782.00
10/mar./2020 PA 000010  (C00020) GE $782.00 $0.00
11/mar./2020 GD 000013  (Po0051) GD Folio: 13 $82,500.00 $82,500.00
11/mar./2020 GE 000013  (P00052) GE Folio: 13 $82,500.00 $0.00
11/mar./2020 000000  (c00022) Movimiento Directo Automatico $421.00 $421.00
11/mar./2020 000000  (c00022) Movimiento Directo Automatico $471.00 $892.00
11/mar./2020 000000 (co0022) Movimiento Directo Automatico $130.40 $1,022.40
11/mar./2020 000000  (co0022) Movimiento Directo Automatico $500.01 $1,522.41
11/mar./2020 000000  (C00022) Movimiento Directo Automatico $500.38 $2,022.79
11/mar./2020 000000 (co0022) Movimiento Directo Automatico $150.40 $2,173.19
11/mar./2020 000000  (C00022) Movimiento Directo Automatico $1,173.36 $3,346.55
11/mar./2020 000000 (co0022) Movimiento Directo Automatico $182.72 $3,529.27
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11/mar./2020 000000 (co0022) Movimiento Directo Automatico $304.00 $3,833.27
11/mar./2020 000000  (Co0022) Movimiento Directo Automatico $1,037.24 $4,870.51
11/mar./2020 000000 (co0022) Movimiento Directo Automatico $421.00 $4,449.51
11/mar./2020 000000  (coo022) Movimiento Directo Automatico $471.00 $3,978.51
11/mar./2020 000000 (co0022) Movimiento Directo Automatico $130.40 $3,848.11
11/mar./2020 000000 (co0022) Movimiento Directo Automatico $500.01 $3,348.10
11/mar./2020 000000  (co0022) Movimiento Directo Automatico $500.38 $2,847.72
11/mar./2020 000000 (co0022) Movimiento Directo Automatico $150.40 $2,697.32
11/mar./2020 000000  (coo022) Movimiento Directo Automatico $1,173.36 $1,523.96
11/mar./2020 000000 (co0022) Movimiento Directo Automatico $182.72 $1,341.24
11/mar./2020 000000 (coo0022) Movimiento Directo Automatico $304.00 $1,037.24
11/mar./2020 000000  (C00022) Movimiento Directo Automatico $1,037.24 $0.00
11/mar./2020 CO 000011 (Po0055) GD Comepra : 11 Factura: 12680, 23 MARIA DEL ROSARIO $1,426.80 $1,426.80
VELAZQUEZ OROZCO
11/mar./2020 CO 000011  (Po0055) GD Comepra : 11 Factura: 12680, 23 MARIA DEL ROSARIO $1,508.00 $2,934.80
VELAZQUEZ OROZCO
11/mar./2020 PP 000005 (Pooos6) GE Compra : 11, Pago Programado: 5 $1,426.80 $1,508.00
11/mar./2020 PP 000005  (P00056) GE Compra : 11, Pago Programado: 5 $1,508.00 $0.00
13/mar./2020 GD 000014  (Po00s8) GD Folio: 14 $45,567.38 $45,567.38
13/mar./2020 GE 000014  (P00059) GE Folio: 14 $45,567.38 $0.00
18/mar./2020 CO 000012  (Pooo61) GD Compra : 12 Factura: 1053, 36 EL SITIO ABARROTES SA DE $111.00 $111.00
cv
18/mar./2020 CO 000012  (Pooo61) GD Comepra : 12 Factura: 1053, 36 EL SITIO ABARROTES SA DE $205.00 $316.00
cv
18/mar./2020 CO 000012  (Pooo61) GD Comepra : 12 Factura: 1053, 36 EL SITIO ABARROTES SA DE $136.00 $452.00
cv
18/mar./2020 CO 000012  (Pooo61) GD Comepra : 12 Factura: 1053, 36 EL SITIO ABARROTES SA DE $141.50 $593.50
cv
18/mar./2020 CO 000012  (Poo061) GD Compra : 12 Factura: 1053, 36 EL SITIO ABARROTES SA DE $307.70 $901.20
cv
18/mar./2020 PP 000006 (P00062) GE Compra : 12, Pago Programado: 6 $111.00 $790.20
18/mar./2020 PP 000006 (P00062) GE Compra : 12, Pago Programado: 6 $205.00 $585.20
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18/mar./2020 PP 000006  (P00062) GE Compra : 12, Pago Programado: 6 $136.00 $449.20
18/mar./2020 PP 000006 (P00062) GE Compra : 12, Pago Programado: 6 $141.50 $307.70
18/mar./2020 PP 000006 (P00062) GE Compra : 12, Pago Programado: 6 $307.70 $0.00
19/mar./2020 GD 000015  (Poo064) GD Folio: 15 $7,594.52 $7,594.52
19/mar./2020 GE 000015  (P00065) GE Folio: 15 $7,594.52 $0.00
20/mar./2020 GD 000016  (P00067) GD Folio: 16 $1,100.00 $1,100.00
20/mar./2020 GE 000016  (P00068) GE Folio: 16 $1,100.00 $0.00
20/mar./2020 PA 000013  (c00028) GD Folio: 13, Factura: 5222 $745.00 $745.00
20/mar./2020 PA 000013  (C00028) GE $745.00 $0.00
20/mar./2020 000000 (co0029) Movimiento Directo Automatico $4,060.00 $4,060.00
20/mar./2020 000000  (c00029) Movimiento Directo Automatico $4,060.00 $0.00
31/mar./2020 GD 000017  (P00070) GD Folio: 17 $45,567.38 $45,567.38
31/mar./2020 GE 000017  (Pooo71) GE Folio: 17 $45,567.38 $0.00
31/mar./2020 000000  (E00019) Movimiento Directo Automatico $488.36 $488.36
31/mar./2020 000000  (E00019) Movimiento Directo Automatico $488.36 $0.00
31/mar./2020 000000  (Do0007) Movimiento Directo Automatico $3,500.00 $3,500.00
31/mar./2020 000000  (Do0007) Movimiento Directo Automatico $3,500.00 $0.00
31/mar./2020 000000 (D00008) Movimiento Directo Automatico $2,000.00 $2,000.00
31/mar./2020 000000  (D00008) Movimiento Directo Automatico $1,500.00 $3,500.00
31/mar./2020 000000 (D00008) Movimiento Directo Automatico $3,500.00 $7,000.00
31/mar./2020 000000  (D00008) Movimiento Directo Automatico $2,000.00 $5,000.00
31/mar./2020 000000  (D00008) Movimiento Directo Automatico $1,500.00 $3,500.00
31/mar./2020 000000 (D00008) Movimiento Directo Automatico $3,500.00 $0.00
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SUBTOTAL (7) 453,509.57 453,599.57
TOTAL (8) 0
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Saldo Inicial $0.00
03/ene./2020 GE 000002  (Po0005) GE Folio: 2 $9,824.49 $9,824.49
03/ene./2020 GP 000002  (coo0o1) GP Folio: 2 $9,824.49 $0.00
11/ene./2020 PA 000002 (C00002) GE $782.00 $782.00
11/ene./2020 PA 000002 (C00002) GP Directo 2 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV, Pago: 2 $782.00 $0.00
14/ene./2020 GE 000003  (P00008) GE Folio: 3 $1,250.00 $1,250.00
14/ene./2020 GP 000003  (co0003) GP Folio: 3 $1,250.00 $0.00
15/ene./2020 GE 000004  (Pooo11) GE Folio: 4 $45,567.38 $45,567.38
15/ene./2020 GP 000004  (cooo04) GP Folio: 4 $45,567.38 $0.00
20/ene./2020 GE 000005  (P00014) GE Folio: 5 $1,100.00 $1,100.00
20/ene./2020 GP 000005  (C00005) GP Folio: 5 $1,100.00 $0.00
23/ene./2020 PA 000003  (coooos) GE $752.00 $752.00
23/ene./2020 PA 000003  (C00006) GP Directo 3 RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV, Pago: 3 $752.00 $0.00
23/ene./2020 GE 000006  (P00017) GE Folio: 6 $900.00 $900.00
23/ene./2020 GP 000006  (c00007) GP Folio: 6 $900.00 $0.00
30/ene./2020 GE 000007  (P00020) GE Folio: 7 $45,400.14 $45,400.14
30/ene./2020 GP 000007  (coooos) GP Folio: 7 $45,400.14 $0.00
31/ene./2020 000000  (E00008) Movimiento Directo Automatico $451.24 $451.24
31/ene./2020 000000  (E00008) Movimiento Directo Automatico $451.24 $0.00
31/ene./2020 000000 (D00003) Movimiento Directo Automatico $3,500.00 $3,500.00
31/ene./2020 000000  (D00003) Movimiento Directo Automatico $3,500.00 $0.00
31/ene./2020 000000  (D00004) Movimiento Directo Automatico $3,000.00 $3,000.00
31/ene./2020 000000 (D00004) Movimiento Directo Automatico $3,200.00 $6,200.00
31/ene./2020 000000  (D00004) Movimiento Directo Automatico $3,800.00 $10,000.00
31/ene./2020 000000 (D00004) Movimiento Directo Automatico $3,000.00 $7,000.00
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31/ene./2020 000000 (D00004) Movimiento Directo Automatico $3,200.00 $3,800.00
31/ene./2020 000000  (D00004) Movimiento Directo Automatico $3,800.00 $0.00
01/feb./2020 000000 (E00010) Movimiento Directo Automatico $1,155.40 $1,155.40
01/feb./2020 000000  (E00010) Movimiento Directo Automatico $400.00 $1,555.40
01/feb./2020 000000 (E00010) Movimiento Directo Automatico $200.00 $1,755.40
01/feb./2020 000000 (E00010) Movimiento Directo Automatico $525.00 $2,280.40
01/feb./2020 000000  (E00010) Movimiento Directo Automatico $1,129.00 $3,409.40
01/feb./2020 000000 (E00010) Movimiento Directo Automatico $714.88 $4,124.28
01/feb./2020 000000  (E00010) Movimiento Directo Automatico $444.00 $4,568.28
01/feb./2020 000000 (E00010) Movimiento Directo Automatico $1,155.40 $3,412.88
01/feb./2020 000000 (E00010) Movimiento Directo Automatico $400.00 $3,012.88
01/feb./2020 000000  (E00010) Movimiento Directo Automatico $200.00 $2,812.88
01/feb./2020 000000 (E00010) Movimiento Directo Automatico $525.00 $2,287.88
01/feb./2020 000000  (E00010) Movimiento Directo Automatico $1,129.00 $1,158.88
01/feb./2020 000000  (E00010) Movimiento Directo Automatico $714.88 $444.00
01/feb./2020 000000  (E00010) Movimiento Directo Automatico $444.00 $0.00
07/feb./2020 GE 000008  (P00023) GE Folio: 8 $1,000.00 $1,000.00
07/feb./2020 GP 000008  (c00009) GP Folio: 8 $1,000.00 $0.00
10/feb./2020 PA 000004 (cooo10) GE $781.00 $781.00
10/feb./2020 PA 000004  (C00010) GP Directo 4 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV, Pago: 4 $781.00 $0.00
12/feb./2020 GE 000009  (P00026) GE Folio: 9 $2,000.00 $2,000.00
12/feb./2020 GP 000009 (cooo11) GP Folio: 9 $2,000.00 $0.00
14/feb./2020 GE 000010  (P00029) GE Folio: 10 $45,567.38 $45,567.38
14/feb./2020 GP 000010  (co0012) GP Folio: 10 $45,567.38 $0.00
17/feb./2020 PP 000001 (P00032) GE Compra : 5, Pago Programado: 1 $812.00 $812.00
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17/feb./2020 PP 000001  (P00032) GE Compra : 5, Pago Programado: 1 $1,278.09 $2,090.09
17/feb./2020 PP 000001 (P00032) GE Compra : 5, Pago Programado: 1 $679.19 $2,769.28
17/feb./2020 PP 000001  (P00032) GE Compra : 5, Pago Programado: 1 $158.04 $2,927.32
17/feb./2020 PP 000001  (Po0032) GE Compra : 5, Pago Programado: 1 $27.25 $2,954.57
17/feb./2020 PP 000001 (Poo032) GE Compra : 5, Pago Programado: 1 $1,350.00 $4,304.57
17/feb./2020 PP 000001  (P00032) GE Compra : 5, Pago Programado: 1 $88.00 $4,392.57
17/feb./2020 PP 000001  (P00032) GE Compra : 5, Pago Programado: 1 $546.05 $4,938.62
17/feb./2020 PP 000001  (P00032) GE Compra : 5, Pago Programado: 1 $95.89 $5,034.51
17/feb./2020 PP 000001  (P00032) GE Compra : 5, Pago Programado: 1 $119.62 $5,154.13
17/feb./2020 PP 000001 (P00032) GE Compra : 5, Pago Programado: 1 $59.97 $5,214.10
17/feb./2020 PP 000001  (P00032) GE Compra : 5, Pago Programado: 1 $280.02 $5,494.12
17/feb./2020 PP 000001 (P00032) GE Compra : 5, Pago Programado: 1 $230.99 $5,725.11
17/feb./2020 PP 000001 (P00032) GE Compra : 5, Pago Programado: 1 $55.49 $5,780.60
17/feb./2020 PP 000001  (P00032) GE Compra : 5, Pago Programado: 1 $55.49 $5,836.09
17/feb./2020 PA 000005 (c00013) GP TONY TIENDAS SA DE CV, Folio Pago: $812.00 $5,024.09
17/feb./2020 PA 000005  (C00013) GP TONY TIENDAS SA DE CV, Folio Pago: $1,278.09 $3,746.00
17/feb./2020 PA 000005 (co0013) GP TONY TIENDAS SA DE CV, Folio Pago: $679.19 $3,066.81
17/feb./2020 PA 000005 (co0013) GP TONY TIENDAS SA DE CV, Folio Pago: $158.04 $2,908.77
17/feb./2020 PA 000005 (co0013) GP TONY TIENDAS SA DE CV, Folio Pago: $27.25 $2,881.52
17/feb./2020 PA 000005 (co0013) GP TONY TIENDAS SA DE CV, Folio Pago: $1,350.00 $1,531.52
17/feb./2020 PA 000005  (C00013) GP TONY TIENDAS SA DE CV, Folio Pago: $88.00 $1,443.52
17/feb./2020 PA 000005 (co0013) GP TONY TIENDAS SA DE CV, Folio Pago: $546.05 $897.47
17/feb./2020 PA 000005 (co0013) GP TONY TIENDAS SA DE CV, Folio Pago: $95.89 $801.58
17/feb./2020 PA 000005 (co0013) GP TONY TIENDAS SA DE CV, Folio Pago: $119.62 $681.96
17/feb./2020 PA 000005 (c00013) GP TONY TIENDAS SA DE CV, Folio Pago: $59.97 $621.99
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17/feb./2020 PA 000005 (co0013) GP TONY TIENDAS SA DE CV, Folio Pago: 5 $280.02 $341.97
17/feb./2020 PA 000005 (co0013) GP TONY TIENDAS SA DE CV, Folio Pago: 5 $230.99 $110.98
17/feb./2020 PA 000005 (co0013) GP TONY TIENDAS SA DE CV, Folio Pago: 5 $55.49 $55.49
17/feb./2020 PA 000005 (c00013) GP TONY TIENDAS SA DE CV, Folio Pago: 5 $55.49 $0.00
18/feb./2020 PP 000002 (P00036) GE Compra : 6, Pago Programado: 2 $313.20 $313.20
18/feb./2020 PP 000002  (P00036) GE Compra : 6, Pago Programado: 2 $174.00 $487.20
18/feb./2020 PP 000002 (P00036) GE Compra : 6, Pago Programado: 2 $626.40 $1,113.60
18/feb./2020 PP 000002 (P00036) GE Compra : 6, Pago Programado: 2 $174.00 $1,287.60
18/feb./2020 PA 000006 (Co0014) GP ISMAEL HERNANDEZ NINO, Folio Pago: 6 $313.20 $974.40
18/feb./2020 PA 000006  (C00014) GP ISMAEL HERNANDEZ NINO, Folio Pago: 6 $174.00 $800.40
18/feb./2020 PA 000006 (cooo14) GP ISMAEL HERNANDEZ NINO, Folio Pago: 6 $626.40 $174.00
18/feb./2020 PA 000006 (cooo14) GP ISMAEL HERNANDEZ NINO, Folio Pago: 6 $174.00 $0.00
24/feb./2020 PP 000003  (P00039) GE Compra : 7, Pago Programado: 3 $440.80 $440.80
24/feb./2020 PA 000007  (cooo15) GP CESAR ARENAS LOPEZ, Folio Pago: 7 $440.80 $0.00
27/feb./2020 PA 000008 (cooo16) GE $746.00 $746.00
27/feb./2020 PA 000008 (cooo16) GP Directo 8 RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV, Pago: 8 $746.00 $0.00
27/feb./2020 PP 000004  (P00043) GE Compra : 9, Pago Programado: 4 $846.80 $846.80
27/feb./2020 PP 000004 (P00043) GE Compra : 9, Pago Programado: 4 $522.00 $1,368.80
27/feb./2020 PP 000004  (P00043) GE Compra : 9, Pago Programado: 4 $406.00 $1,774.80
27/feb./2020 PP 000004 (P00043) GE Compra : 9, Pago Programado: 4 $1,682.00 $3,456.80
27/feb./2020 PA 000009 (coo017) GP ANGEL NINO PEREZ, Folio Pago: 9 $846.80 $2,610.00
27/feb./2020 PA 000009 (co0017) GP ANGEL NINO PEREZ, Folio Pago: 9 $522.00 $2,088.00
27/feb./2020 PA 000009  (C00017) GP ANGEL NINO PEREZ, Folio Pago: 9 $406.00 $1,682.00
27/feb./2020 PA 000009 (co0017) GP ANGEL NINO PEREZ, Folio Pago: 9 $1,682.00 $0.00
28/feb./2020 GE 000011 (P00046) GE Folio: 11 $45,567.38 $45,567.38
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28/feb./2020 GP 000011  (co0018) GP Folio: 11 $45,567.38 $0.00
29/feb./2020 000000  (D0000S) Movimiento Directo Automatico $3,500.00 $3,500.00
29/feb./2020 000000 (D00005) Movimiento Directo Automatico $3,500.00 $0.00
29/feb./2020 000000  (Doooos) Movimiento Directo Automatico $2,800.00 $2,800.00
29/feb./2020 000000 (Do0o006) Movimiento Directo Automatico $2,600.00 $5,400.00
29/feb./2020 000000 (poooos) Movimiento Directo Automatico $4,600.00 $10,000.00
29/feb./2020 000000  (D00006) Movimiento Directo Automatico $2,800.00 $7,200.00
29/feb./2020 000000 (D0o000S) Movimiento Directo Automatico $2,600.00 $4,600.00
29/feb./12020 000000  (Doooos) Movimiento Directo Automatico $4,600.00 $0.00
29/feb./2020 000000 (E00014) Movimiento Directo Automatico $433.84 $433.84
29/feb./2020 000000  (E00014) Movimiento Directo Automatico $433.84 $0.00
10/mar./2020 GE 000012  (P00049) GE Folio: 12 $1,276.00 $1,276.00
10/mar./2020 GP 000012  (co0019) GP Folio: 12 $1,276.00 $0.00
10/mar./2020 PA 000010  (C00020) GE $782.00 $782.00
10/mar./2020 PA 000010  (C00020) GP Directo 10 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV, Pago: 10 $782.00 $0.00
11/mar./2020 GE 000013  (P00052) GE Folio: 13 $82,500.00 $82,500.00
11/mar./2020 GP 000013  (coo021) GP Folio: 13 $82,500.00 $0.00
11/mar./2020 000000  (c00022) Movimiento Directo Automatico $421.00 $421.00
11/mar./2020 000000  (c00022) Movimiento Directo Automatico $471.00 $892.00
11/mar./2020 000000 (co0022) Movimiento Directo Automatico $130.40 $1,022.40
11/mar./2020 000000  (co0022) Movimiento Directo Automatico $500.01 $1,522.41
11/mar./2020 000000  (C00022) Movimiento Directo Automatico $500.38 $2,022.79
11/mar./2020 000000 (co0022) Movimiento Directo Automatico $150.40 $2,173.19
11/mar./2020 000000  (C00022) Movimiento Directo Automatico $1,173.36 $3,346.55
11/mar./2020 000000 (co0022) Movimiento Directo Automatico $182.72 $3,529.27
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11/mar./2020 000000 (co0022) Movimiento Directo Automatico $304.00 $3,833.27
11/mar./2020 000000  (c00022) Movimiento Directo Automatico $1,037.24 $4,870.51
11/mar./2020 000000 (co0022) Movimiento Directo Automatico $421.00 $4,449.51
11/mar./2020 000000  (co0022) Movimiento Directo Automatico $471.00 $3,978.51
11/mar./2020 000000 (co0022) Movimiento Directo Automatico $130.40 $3,848.11
11/mar./2020 000000 (co0022) Movimiento Directo Automatico $500.01 $3,348.10
11/mar./2020 000000  (c00022) Movimiento Directo Automatico $500.38 $2,847.72
11/mar./2020 000000 (co0022) Movimiento Directo Automatico $150.40 $2,697.32
11/mar./2020 000000  (co0022) Movimiento Directo Automatico $1,173.36 $1,523.96
11/mar./2020 000000 (co0022) Movimiento Directo Automatico $182.72 $1,341.24
11/mar./2020 000000 (coo0022) Movimiento Directo Automatico $304.00 $1,037.24
11/mar./2020 000000  (C00022) Movimiento Directo Automatico $1,037.24 $0.00
11/mar./2020 PP 000005 (Pooos6) GE Compra : 11, Pago Programado: 5 $1,426.80 $1,426.80
11/mar./2020 PP 000005  (P00056) GE Compra : 11, Pago Programado: 5 $1,508.00 $2,934.80
11/mar./2020 PA 000011 (C00023) GP MARIA DEL ROSARIO VELAZQUEZ OROZCO, Folio Pago: 11 $1,426.80 $1,508.00
11/mar./2020 PA 000011 (C00023) GP MARIA DEL ROSARIO VELAZQUEZ OROZCO, Folio Pago: 11 $1,508.00 $0.00
13/mar./2020 GE 000014  (P00059) GE Folio: 14 $45,567.38 $45,567.38
13/mar./2020 GP 000014 (c00024) GP Folio: 14 $45,567.38 $0.00
18/mar./2020 PP 000006 (P00062) GE Compra : 12, Pago Programado: 6 $111.00 $111.00
18/mar./2020 PP 000006 (P00062) GE Compra : 12, Pago Programado: 6 $205.00 $316.00
18/mar./2020 PP 000006  (P00062) GE Compra : 12, Pago Programado: 6 $136.00 $452.00
18/mar./2020 PP 000006 (Po0062) GE Compra : 12, Pago Programado: 6 $141.50 $593.50
18/mar./2020 PP 000006  (P00062) GE Compra : 12, Pago Programado: 6 $307.70 $901.20
18/mar./2020 PA 000012  (C00025) GP EL SITIO ABARROTES SA DE CV, Folio Pago: 12 $111.00 $790.20
18/mar./2020 PA 000012  (C00025) GP EL SITIO ABARROTES SA DE CV, Folio Pago: 12 $205.00 $585.20
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18/mar./2020 PA 000012  (C00025) GP EL SITIO ABARROTES SA DE CV, Folio Pago: 12 $136.00 $449.20
18/mar./2020 PA 000012  (C00025) GP EL SITIO ABARROTES SA DE CV, Folio Pago: 12 $141.50 $307.70
18/mar./2020 PA 000012  (C00025) GP EL SITIO ABARROTES SA DE CV, Folio Pago: 12 $307.70 $0.00
19/mar./2020 GE 000015  (P00065) GE Folio: 15 $7,594.52 $7,594.52
19/mar./2020 GP 000015  (c00026) GP Folio: 15 $7,594.52 $0.00
20/mar./2020 GE 000016  (Pooo68) GE Folio: 16 $1,100.00 $1,100.00
20/mar./2020 GP 000016  (coo027) GP Folio: 16 $1,100.00 $0.00
20/mar./2020 PA 000013  (C00028) GE $745.00 $745.00
20/mar./2020 PA 000013  (co0028) GP Directo 13 RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV, Pago: 13 $745.00 $0.00
20/mar./2020 000000 (co0029) Movimiento Directo Automatico $4,060.00 $4,060.00
20/mar./2020 000000  (c00029) Movimiento Directo Automatico $4,060.00 $0.00
31/mar./2020 GE 000017  (Pooo71) GE Folio: 17 $45,567.38 $45,567.38
31/mar./2020 GP 000017  (c00030) GP Folio: 17 $45,567.38 $0.00
31/mar./2020 000000  (E00019) Movimiento Directo Automatico $488.36 $488.36
31/mar./2020 000000  (E00019) Movimiento Directo Automatico $488.36 $0.00
31/mar./2020 000000  (Do0007) Movimiento Directo Automatico $3,500.00 $3,500.00
31/mar./2020 000000  (Do0007) Movimiento Directo Automatico $3,500.00 $0.00
31/mar./2020 000000 (D00008) Movimiento Directo Automatico $2,000.00 $2,000.00
31/mar./2020 000000  (D00008) Movimiento Directo Automatico $1,500.00 $3,500.00
31/mar./2020 000000 (D00008) Movimiento Directo Automatico $3,500.00 $7,000.00
31/mar./2020 000000  (D00008) Movimiento Directo Automatico $2,000.00 $5,000.00
31/mar./2020 000000  (D00008) Movimiento Directo Automatico $1,500.00 $3,500.00
31/mar./2020 000000 (D00008) Movimiento Directo Automatico $3,500.00 $0.00
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SUBTOTAL (7) 453,509.57 453,599.57
TOTAL (8) 0
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Saldo Inicial $0.00
03/ene./2020 GP 000002  (coooo1) GP Folio: 2 $9,824.49 $9,824.49
11/ene./2020 PA 000002  (c00002) GP Directo 2 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV, Pago: 2 $782.00 $10,606.49
14/ene./2020 GP 000003  (C00003) GP Folio: 3 $1,250.00 $11,856.49
15/ene./2020 GP 000004  (co0004) GP Folio: 4 $45,567.38 $57,423.87
20/ene./2020 GP 000005  (C00005) GP Folio: 5 $1,100.00 $58,523.87
23/ene./2020 PA 000003  (cooo0s) GP Directo 3 RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV, Pago: 3 $752.00 $59,275.87
23/ene./2020 GP 000006  (coo007) GP Folio: 6 $900.00 $60,175.87
30/ene./2020 GP 000007  (coo008) GP Folio: 7 $45,400.14 $105,576.01
31/ene./2020 000000  (E00008) COMISIONES BANCARIAS $451.24 $106,027.25
31/ene./2020 000000  (p00003) TRASLADOS PACIENTES $3,500.00 $109,527.25
31/ene./2020 000000  (D00004) DESAYUNOS ESCOLARES $3,200.00 $112,727.25
31/ene./2020 000000  (D00004) TRASLADOS PACIENTES $3,800.00 $116,527.25
31/ene./2020 000000  (D00004) TRAMITES SMDIF $3,000.00 $119,527.25
01/feb./2020 000000  (E00010) FACT-28313 $714.88 $120,242.13
01/feb./2020 000000 (E00010) CANJE ANUAL PLACAS DISCAPATAXI $1,129.00 $121,371.13
01/feb./2020 000000  (E00010) FACT-2681 $525.00 $121,896.13
01/feb./2020 000000  (E00010) FACT-99499 $1,155.40 $123,051.53
01/feb./2020 000000  (E00010) FACT-3B55 $400.00 $123,451.53
01/feb./2020 000000  (E00010) FACT-200 $200.00 $123,651.53
01/feb./2020 000000 (E00010) FACT-39DC $444.00 $124,095.53
07/feb./2020 GP 000008  (C00009) GP Folio: 8 $1,000.00 $125,095.53
10/feb./2020 PA 000004 (cooo10) GP Directo 4 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV, Pago: 4 $781.00 $125,876.53
12/feb./2020 GP 000009 (cooo11) GP Folio: 9 $2,000.00 $127,876.53
14/feb./2020 GP 000010  (cooo12) GP Folio: 10 $45,567.38 $173,443.91
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17/feb./2020 PA 000005 (cooo13) GP TONY TIENDAS SA DE CV, Folio Pago: $812.00 $174,255.91
17/feb./2020 PA 000005 (cooo13) GP TONY TIENDAS SA DE CV, Folio Pago: $1,278.09 $175,534.00
17/feb./2020 PA 000005 (cooo13) GP TONY TIENDAS SA DE CV, Folio Pago: $679.19 $176,213.19
17/feb./2020 PA 000005 (co0013) GP TONY TIENDAS SA DE CV, Folio Pago: $158.04 $176,371.23
17/feb./2020 PA 000005 (cooo13) GP TONY TIENDAS SA DE CV, Folio Pago: $27.25 $176,398.48
17/feb./2020 PA 000005 (cooo13) GP TONY TIENDAS SA DE CV, Folio Pago: $1,350.00 $177,748.48
17/feb./2020 PA 000005 (cooo13) GP TONY TIENDAS SA DE CV, Folio Pago: $88.00 $177,836.48
17/feb./2020 PA 000005 (cooo13) GP TONY TIENDAS SA DE CV, Folio Pago: $546.05 $178,382.53
17/feb./2020 PA 000005 (co0013) GP TONY TIENDAS SA DE CV, Folio Pago: $95.89 $178,478.42
17/feb./2020 PA 000005 (cooo13) GP TONY TIENDAS SA DE CV, Folio Pago: $119.62 $178,598.04
17/feb./2020 PA 000005 (cooo13) GP TONY TIENDAS SA DE CV, Folio Pago: $59.97 $178,658.01
17/feb./2020 PA 000005 (cooo13) GP TONY TIENDAS SA DE CV, Folio Pago: $280.02 $178,938.03
17/feb./2020 PA 000005 (cooo13) GP TONY TIENDAS SA DE CV, Folio Pago: $230.99 $179,169.02
17/feb./2020 PA 000005 (cooo13) GP TONY TIENDAS SA DE CV, Folio Pago: $55.49 $179,224.51
17/feb./2020 PA 000005 (cooo13) GP TONY TIENDAS SA DE CV, Folio Pago: $55.49 $179,280.00
18/feb./2020 PA 000006 (cooo14) GP ISMAEL HERNANDEZ NINO, Folio Pago: 6 $313.20 $179,593.20
18/feb./2020 PA 000006 (cooo14) GP ISMAEL HERNANDEZ NINO, Folio Pago: 6 $174.00 $179,767.20
18/feb./2020 PA 000006 (cooo14) GP ISMAEL HERNANDEZ NINO, Folio Pago: 6 $626.40 $180,393.60
18/feb./2020 PA 000006 (cooo14) GP ISMAEL HERNANDEZ NINO, Folio Pago: 6 $174.00 $180,567.60
24/feb./2020 PA 000007 (cooo15) GP CESAR ARENAS LOPEZ, Folio Pago: 7 $440.80 $181,008.40
27/feb./2020 PA 000008 (cooo16) GP Directo 8 RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV, Pago: 8 $746.00 $181,754.40
27/feb./2020 PA 000009 (cooo17) GP ANGEL NINO PEREZ, Folio Pago: 9 $846.80 $182,601.20
27/feb./2020 PA 000009 (cooo17) GP ANGEL NINO PEREZ, Folio Pago: 9 $522.00 $183,123.20
27/feb./2020 PA 000009 (cooo17) GP ANGEL NINO PEREZ, Folio Pago: 9 $406.00 $183,529.20
27/feb./2020 PA 000009 (cooo17) GP ANGEL NINO PEREZ, Folio Pago: 9 $1,682.00 $185,211.20
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28/feb./2020 GP 000011  (co0018) GP Folio: 11 $45,567.38 $230,778.58
29/feb./2020 000000  (D00005) TRASLADOS PACIENTES $3,500.00 $234,278.58
29/feb./2020 000000  (D00006) TRASLADOS PACIENTES $4,600.00 $238,878.58
29/feb./2020 000000  (Doooos) TRAMITES ADMINISTRATIVOS $2,800.00 $241,678.58
29/feb./2020 000000  (D00006) DESAYUNOS $2,600.00 $244,278.58
29/feb./2020 000000  (E00014) COMISIONES FEBRERO $433.84 $244,712.42
10/mar./2020 GP 000012  (co0019) GP Folio: 12 $1,276.00 $245,988.42
10/mar./2020 PA 000010  (C00020) GP Directo 10 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV, Pago: 10 $782.00 $246,770.42
11/mar./2020 GP 000013  (co0021) GP Folio: 13 $82,500.00 $329,270.42
11/mar./2020 000000  (co0022) FACT-28785 $150.40 $329,420.82
11/mar./2020 000000  (C00022) FACT-28604 $1,173.36 $330,594.18
11/mar./2020 000000  (Co0022) FACT-28603 $182.72 $330,776.90
11/mar./2020 000000  (co0022) FACT-3777 $500.01 $331,276.91
11/mar./2020 000000  (c00022) FACT-6005 $304.00 $331,580.91
11/mar./2020 000000  (co0022) FACT-994 $421.00 $332,001.91
11/mar./2020 000000  (Co0022) FACT-1889 $500.38 $332,502.29
11/mar./2020 000000  (Cc00022) FACT-2396 $1,037.24 $333,539.53
11/mar./2020 000000  (co0022) FACT-203470 $471.00 $334,010.53
11/mar./2020 000000  (C00022) FACT-203467 $130.40 $334,140.93
11/mar./2020 PA 000011 (C00023) GP MARIA DEL ROSARIO VELAZQUEZ OROZCO, Folio Pago: 11 $1,426.80 $335,567.73
11/mar./2020 PA 000011 (C00023) GP MARIA DEL ROSARIO VELAZQUEZ OROZCO, Folio Pago: 11 $1,508.00 $337,075.73
13/mar./2020 GP 000014  (c00024) GP Folio: 14 $45,567.38 $382,643.11
18/mar./2020 PA 000012  (C00025) GP EL SITIO ABARROTES SA DE CV, Folio Pago: 12 $111.00 $382,754.11
18/mar./2020 PA 000012  (C00025) GP EL SITIO ABARROTES SA DE CV, Folio Pago: 12 $205.00 $382,959.11
18/mar./2020 PA 000012  (C00025) GP EL SITIO ABARROTES SA DE CV, Folio Pago: 12 $136.00 $383,095.11
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18/mar./2020 PA 000012  (Cco0025) GP EL SITIO ABARROTES SA DE CV, Folio Pago: 12 $141.50 $383,236.61
18/mar./2020 PA 000012  (Cco0025) GP EL SITIO ABARROTES SA DE CV, Folio Pago: 12 $307.70 $383,544.31
19/mar./2020 GP 000015  (cooo26) GP Folio: 15 $7,594.52 $391,138.83
20/mar./2020 GP 000016  (c00027) GP Folio: 16 $1,100.00 $392,238.83
20/mar./2020 PA 000013  (C00028) GP Directo 13 RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV, Pago: 13 $745.00 $392,983.83
20/mar./2020 000000  (c00029) FACT-353 $4,060.00 $397,043.83
31/mar./2020 GP 000017  (co0030) GP Folio: 17 $45,567.38 $442,611.21
31/mar./2020 000000  (E00019) COMISIONES BANCARIAS $488.36 $443,099.57
31/mar./2020 000000  (poooo7) TRASLADOS PACIENTES $3,500.00 $446,599.57
31/mar./2020 000000  (D00008) TRASLADOS UBR $3,500.00 $450,099.57
31/mar./2020 000000  (poooos) DESAYUNOS $1,500.00 $451,599.57
31/mar./2020 000000  (D00008) TRAMITES ADMINSTRATIVOS $2,000.00 $453,599.57
SUBTOTAL (7) 453,599.57 0.00
TOTAL (8) 453599.57
JOSEFINA MARTINEZ VAZQUEZ LIC.ENFRIA. IMELDA CONCEPCION IBANDA HERNANDEZ

PRESIDENTADEL SMDIF COORDINADOR GENERAL DEL SMDIF

C.P. ERIKA EDITH TRUJILLO CISNEROS
ADMINISTRADOR DEL SMDIF



